TARGOVISTE-DAMBOVITA B

K\) COMPANIA DE APAT

Bd. | .C Bratianu, nr.50, cod postal 130055, Targoviste, jud Dambovita

Tel. +40245 614403 028002800168 (lelverde) Fax. +40245 6811774
wwww catd.ro secretariat@catd.ro
VALORILE PARAMETRILOR MICROBIOLOGICI MONITORIZATI IN LABORATORUL DE APA POTABILA TARGOVISTE
Laborator inregistrat la Ministerul Sanatatii- Certificat nr. 662/25.07.2022
Ordonanta 7/2023 privind calitatea apei destinata consumului uman
HG 971/2023 pentru aprobarea normelor de supraveghere, monitorizare si inspectie sanitara a calitatii apei potabile

Perioada de monitorizare: 01 —29.02.2024

Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,

Parametri analizati UM Valoarea CMA | SRENISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN 1SO 5667-14/2017 Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE

1/02 | 11/02 | 32/01 | 32A/01| 34/01 | 34A/01| 67/01 | 67A/01

SR EN ISO 9308-1:2015 | 1-Lazuri, iesire statie
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-

1:2015/A1:2017 11. Priseaca, iesire statie

32. Cojasca, str. Principala, Gradinita

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
32A. Cojasca, Primarie

34. Niculesti, str.Principala, nr.203, Gradinita
SR EN ISO 9308-1:2015 |nr.1
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-

1:2015/A1:2017 ) )
34A. Niculesti, Scoala Generala

67.Finta, sat Gheboaia, Gradinita

Nr. de colonii la 22°C UFc/im | Faramodificari | 2 4 0 4 1] 10| 1 SR EN 1SO 6222/2004

anormale
67A.Finta, str.Eroilor, nr.1, Primarie

Nr. de colonii la 37°C UFc/m | Faramodificari |, 10 1 4 1 1 10 6 SR EN ISO 6222/2004
anormale
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,

SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE

85/01 | 85A/01| 5/02 2/02 | 21/05 | 21A/05| 30/05 | 30A/05

SR EN 1SO 9308-1:2015 85.Bilciuresti, str.Principala, Scoala Generala
Escherichia coli UFC/100mI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-

1:2015/A1:2017 85A.Bilciuresti, str.Principala, Gradinita

5.Priseaca, str.Crangului, nr.41, Brutarie

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002

2.Ulmi, str.Fermierilor, nr.5, Rosu Constantin

21.Sotanga, str.Principala, Magazin Best
SR EN ISO 9308-1:2015 | Market

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 21A.Sotanga, sat Teis, str.Calea Targoviste,
nr.261, Scoala Teiul Doamnei
30.0Ocnita, str.Principala, nr.218, Scoala
e Generala
Nr. de colonii la 22°C UFC/mi | Faramodiicar | 1 0 8 0 0 1 0 SR EN ISO 622212004

30A.Ocnita, str.Teilor, nr.42, Vlad Nicolae

Nr. de colonii la 37°C UFc/m | Faramodificari | 5 5 10 10 0 2 4 SR EN ISO 6222/2004
anormale
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,
SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017
Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE

81/05 | 103/05|103A/05 2/06 5/06 | 132/06| 132A | 154/06

81.Gura Ocnitei, Splital Psihiatrie, sectia
SR EN ISO 9308-1:2015 Cronici
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-

1:2015/A1:2017 103. Gorgota, Gradinita

103A. Gorgota, str. Principala, Nr.22, Badea
Marinela

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
2.Targoviste, str.Calea Bucuresti, nr.4, Scoala
I.A.B. Voinesi

5.Targoviste, str.Mihai Bravu, nr.11,
SR EN ISO 9308-1:2015 | Arhiepiscopie

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 132.Gaesti-Parc, str.Nicolae Titulescu, Liceul
Vladimir Streinu

132A.Gaesti-Parc, str.Unirii, Gradinita

Fara modificari Inocenta

Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml anormale 0 0 0 0 0 3 0 0 SR EN ISO 6222/2004
154.Dragodana, sat Burduca, str.Principala,

Gradinita cu program normal

Nr. de colonii la 37°C UFc/im | Faramodificari | 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004
anormale
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,

SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
154A/06| 156/06 |156A/06| 158/06 [158A/06] 2/07 5/07 47/07
154A.Dragodana, sat Cuparu, str.Pe Vale,
SR EN ISO 9308-1:2015 |nr.4, Magazin Stefanescu Elena
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 156. Poroinica, sat Tetcoiu, str.Principala,
Scoala Generala
156A. Poroinica, str.Principala, nr.84, Cristea
Rodica
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
158. Matasaru, str.Bisericii, Scoala Generala
SR EN SO 9308-1:2015 158A.Matasaru, Primarie
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 .
2.Matraca, nr.51, Magazin SC Jod Market SRL
5.Targoviste, Micro 1V, Gradinita nr.16
Nr. de colonii la 22°C UFC/im| | Faramodificari |, 1 0 o | o 8 2 0 SR EN ISO 622212004
anormale
47 Valeni, str.Principala, Scoala Gimnaziala
Nr. de colonii la 37°C UFC/im| | Faramodificari |, 0 0 0 0 4 0 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,

Puncte de prelevare/data prelevarii

SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
47A/07 | 51/07 | 51A/07| 101/07 |101A/07| 107/07 |107A/07| 2/08
47A. Valeni, str.Principala, nr.642, Magazin
SR EN ISO 9308-1:2015 |Pop-Dan
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 . . .
51. Malu cu Flori, Primarie
51A.Malu cu Flori, nr.140, Scoala Generala
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
101.Candesti Vale, Scoala Gimnaziala Matei
Grigore Vladeanu
SR EN ISO 9308-1:2015 101A. Candesti Vale, Primarie
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 107.Barbuletu, sat Gura Barbuletului, nr.237,
Catalina Mihail
107A.Barbuletu, sat Gura Barbuletului,
P nr.243, Radulescu Maria
Nr. de colonii la 22°C UFC/im| | Faramodificari |, 0 0 1 2 0 0 1 SR EN ISO 622212004
anormale L L .
2.Nisipuri, str.Principala, nr.41, Barboiu
Com SRL
Nr. de colonii la 37°C UFC/mi | Faramodificari |, 0 0 1 0 0 0 2 SR EN ISO 6222/2004
anormale
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Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,

Puncte de prelevare/data prelevarii

SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
5/08 | 24/08 | 24A/08| 28/08 |28A/08| 54/08 |54A/08| 138/08
5.Targoviste, str.lon Ghica, nr.2, Centrul de zi
SR EN ISO 9308-1:2015 |pentru copii cu dizabilitati
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 24, Hulubesti, str.Principala, Scoala
Gimnaziala nr.1
24A. Hulubesti, Gradinita Magura
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
28. Cobia, Scoala Gimnaziala Capsuna
SR EN SO 9308-1:2015 28A. Cobia, sat Manastirea, nr.28, loana Tapu
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 . L. .
54.Butoiu, str.Principala, nr.4, Vasile lon
54A. Butoiu, Gradinita Butoiu de Jos
Nr. de colonii la 22°C UFC/im| | Faramodificari |, 0 5 3 6 1 1 1 SR EN ISO 622212004
anormale
138. Telesti, Primaria Ludesti
Nr. de colonii la 37°C UFC/imi | Faramodificari| 0 2 5 7 2 3 2 SR EN ISO 6222/2004
anormale
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,
SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017
Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE

138A/08| 140/08 |140A/08 2/12 5/12 | 83/13 | 83A/13| 144/13

138A. Telesti, str.Principala, nr.122,
SR EN ISO 9308-1:2015 |Murineanu Stefan

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 140. Scheiu de Sus, str.Principala, nr.79,
Neagoe Gheorghe
140A. Scheiu de Sus, Gradinita cu program
normal nr.1
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002

2.Gura Ocnitei, Primarie

5.Targoviste, str. Moldovei, nr. 3, Scoala
SR EN ISO 9308-1:2015 |Gimnaziala "PAUL BANICA”
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-

1:2015/A1:2017 X i i
83. Rascaeti, Primarie

83A. Rascaeti, sat Vultureanca, Parohie

e (Biserica)
Nr. de colonii la 22°C UFc/m | Faramodificari |y 0 2 4 0 4 2 0 SR EN 1SO 6222/2004
anormale
144. Selaru, Primarie
Nr. de colonii la 37°C UFc/im | Faramodificari |, 1 5 0 7 2 2 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,

Puncte de prelevare/data prelevarii

SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
144A/13| 146/13 |146A/13| 150/13 [150A/13| 152/13 |152A/13| 2/14
144A. Selaru, sat Fierbinti, str. Principala, nr.
SR EN ISO 9308-1:2015 |7, Treistariu Marius
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 . . .

146.Visina, sat Brosteni, Gradinita nr. 2
146A. Visina, sat Brosteni, str. Scheiului, nr.
29, Pana Vasile

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
150. lonesti, sat Gherghesti, Scoala generala
cu clasele I-VIII

SR EN ISO 9308-1:2015 150A. lonesti, sat Gherghesti, Gradinita
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 .

152. Morteni, After School
152A. Morteni, str. Principala, Primarie

Nr. de colonii la 22°C UFC/im| | Faramodificari | 1 2 3 0 0 4 0 SR EN ISO 622212004

anormale

2.Targoviste, str. George Cair, nr. 10

Nr. de colonii la 37°C UFC/mi | Faramodificari |, 0 0 3 0 1 1 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,

SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
64/14 | 64A/14| 2/15 5/15 69/15 | 69A/15| 87/15 | 87A/15
64. Comisani, sat Lazuri, str. Comisanilor, nr.
SR EN ISO 9308-1:2015 |214, Scoala generala
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 64A. Comisani, str. Helesteului, nr. 2, Scoala

gimnaziala
2. Targoviste, str.Vasile Blendea , nr. 10,
Scola "GRIGORE ALEXANDRESCU”

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
5. Targoviste, str.Locotenent Major Liviu
Dragomirescu, nr. 2 C, Clubul sportiv scolar 1
69. Bucsani, str. Bisericii, Scoala generala

SR EN ISO 9308-1:2015 |"DORA DALLES”
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 69A. Bucsani, sat Ratoaia, str. Principala, nr. 5
, Cristea Eugenia
87. Dobra, Scoala generala "PAUL
I GEORGESCU”
Nr. de colonii la 22°C UFC/im| | Faramodificari | 2 0 o | o 0 5 0 SR EN ISO 622212004
anormale

87A. Dobra, Primarie

Nr. de colonii la 37°C UFC/im| | Faramodificari |, 1 10 3 1 0 10 8 SR EN ISO 6222/2004

anormale

cod F-PO-10-016-05 Ed.06 rev.0

Pagina 9 din 17




Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,
SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017
Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE

89/15 |89/A/15| 1/16 | 11/16 | 134/19 |134A/19 136/19 [136A/19

89. Marcesti, Scoala cu clasele I-VIII ITULAN
SR EN ISO 9308-1:2015 |RUSU”

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 89A. Marcesti, str. Principala, nr. 232, Paun
Gheorghe
1. Lazuri, iesire statie
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002

11. Priseaca, iesire statie

SR EN SO 9308-1:2015 134. Crangurile, Primarie

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-

1:2015/A1:2017 134A.Crangurile, str. Principala, Magazin "Il
LITA ANA”

136.Patroaia, Magazin "BANU C MARIN”

Nr. de colonii la 22°C UFc/im | Faramodificari | 0 0 1 3 10 3 10 SR EN ISO 6222/2004

anormale
136A.Patroaia, Camin de Batrani

Nr. de colonii la 37°C UFc/im | Faramodificari | 4 10 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004
anormale
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,
SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017
Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE

142/19[142A/19 2/19 | 5/19 | 36/20 |36A/20| 38/20 |38A/20

SR EN ISO 9308-1:2015 142.Fagetu, Magazin "SCENIC

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 142A.Fagetu, str. Principala, nr. 103, Cirtian
Constantin
2.Targoviste, str. Locotenent Stancu lon, nr.
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002 |22 Liceul "Nicolae Cioranescu

5.Targoviste, str. Justitiei, nr. 13 D, Scoala
Postliceala Sanitara "Carol Davila”

36.Titu, sat Fusea, nr. 109, Magazin SC
SR EN ISO 9308-1:2015 |”"IRENE SI ERICK” SRL
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-

1:2015/A1:2017 36A.Titu, str. Stadionului, nr. 2, Gradinita
"METAPLAST EDUCATION”

38.Racari, scoala generala cu clasele I-VIII

Nr. de colonii la 22°C UFc/m | Faramodificari | g 0 0 9 0 2 3 2 SR EN 1SO 6222/2004

anormale
38A.Racari, str. Principala, Politia

Nr. de colonii la 37°C UFc/im | Faramodificari |, 0 4 1 0 1 8 3 SR EN ISO 6222/2004
anormale
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,
SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
79/20 | 79A/20] 91/20 |91A/20| 97/20 |97A/20] 9/21 | 9A/21
79.Brezoaele, sat Brezoaia, str. Principala, nr.
SR EN ISO 9308-1:2015 |738, Olteanu Marian
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 79A.Brezoaele, str. Principala, nr. 227, Matei

Dumitru
91.Slobozia Moara, str. Principala, nr. 48 B,
Badea Marian

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
91A.Slobozia Moara, str. Morii, nr.20, Magazin
"RADULESCU”
97.Colacu, sat Ghimpati, str. Porumbeilor,

SR EN ISO 9308-1:2015 |Gradinita "CASA PITICILOR”
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 97A.Colacu, sat Balenesti, str. Mihai Viteazu,
nr. 112, Ene Dumitru
9.UImi, sat Dumbrava, nr.44, Magazin "Cega
Fara modificari lleana®
Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml 7 4 0 0 8 0 0 0 SR EN ISO 6222/2004
anormale

9A.UImi, sat Viisoara, nr.357, Stefan Florina

Nr. de colonii la 37°C UEC/im| | Faramodificari | g 10 0 1 10 1 0 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,
SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017
Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE

61/21 |61A/21| 71/21 |71A/21| 73/21 | 73A/21| 95/21 |95A/21

61.Ungureni-Dragomiresti, str.Principala,
SR EN ISO 9308-1:2015 |nr.73, magazin "Cladosar SRL”

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 61A.Ungureni, str. Monumentului , nr.3,
Honciu Maria
71.Nucet Cazaci, sat Cazaci, Scoala Generala
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002

71A.Nucet Cazaci, sat Cazaci, str.Principala,
Ene Margareta

SR EN SO 9308-1:2015 73.Lucieni, Primarie

Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-

1:2015/A1:2017 L . . .
73A.Lucieni, sat Raciu, Primarie

95.Persinari, Biserica

Nr. de colonii la 22°C UFc/im | Faramodificari | 0 0 3 0 0 0 0 SR EN 1SO 6222/2004

anormale 95A.Persinari, str. Scolii, nr. 549, Gutoiu

Marian

Nr. de colonii la 37°C UFc/im | Faramodificari | 5 8 6 0 1 1 0 SR EN ISO 6222/2004
anormale
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Puncte de prelevare/data prelevarii

Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,
SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
75/21 | 75A/21| 26/22 |26A/22| 57/22 |57A/22| 59/22 |59A/22
75. Candesti Deal, str.Principala, Stancu
SR EN ISO 9308-1:2015 |Constantin
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 75A. Candesti Deal, str.Principala, nr.64,

Ovidiu Marinescu
26. Manesti, Scoala Gimnaziala

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
26A. Manesti, Camin Cultural

SR EN SO 9308-1:2015 57. Tatarani-Priboiu, Primarie
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 o - .
57A.Tatarani-Priboiu, str.Principala, Dispensar
59.Gheboieni, str.Principala, nr.249, Varjoghe
Fara modificari Elena

Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml anormale 2 0 0 0 1 1 0 3 SR EN ISO 6222/2004
59A.Gheboieni, str.Principala, nr.214,
Ungureanu Cornel

Nr. de colonii la 37°C UFC/im| | Faramodificari |, 0 0 0 0 0 0 5 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,

SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
77122 |7T7A/22| 2/23 | 5/23 | 40/23 |40A/23| 42/23 |42A/23
SR EN ISO 9308-1:2015 77.Dragodanesti, Magazin Badea Valentin
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 77A.Dragodanesti, sat Sturzeni, str.

Principala, Marin Mihai
2.Targoviste, cartier Sagricom, str. Gib
Constantin, nr. 30, Gradinita "ALEXANDRINA

Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002 SIMIONESCU GHICA
5.Targoviste, Calea Domneasca, nr. 271,
Gradinita cu program prelungit ASG

SR EN ISO 9308-1:2015 40.Produlesti, Primarie
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 . .
40A.Produlesti, sat Brosteni, Scoala generala
42 Poiana, str. Principala, nr. 1189, "SERBAN
Fara modificari IMPEX SRL’

Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml anormale 0 0 5 4 0 1 0 1 SR EN ISO 6222/2004
42A.Poiana, str. Principala, nr. 965, Tudose
Adrian

Nr. de colonii la 37°C UFC/im| | Faramodificari |, 0 6 4 1 1 1 3 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,
SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017
Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE

44/23 |44A/23| 93/23 |93A/23| 109/23[109A/27 2/26 | 5/26

SR EN ISO 9308-1:2015 44 Lunguletu, str. Bisericii, nr. 14, Stan Marian

Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 44A.Lunguletu, str. Biruintei, nr. 1A, Radescu
lon
93.Potlogi, str. Constantin Brancoveanu,
Magazin "MEGA IMAGE”
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002

93A.Potlogi, Primarie

109.Costestii din Vale, sat Merisu, str.
SR EN ISO 9308-1:2015 |Crizantemelor, Scoala cu clasele I-IV
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-

1:2015/A1:2017 109A.Costestii din Vale, str. Crinului, nr. 466,
Magazin "ENIVEL”

2.Targoviste, str.Tudor Vladimirescu nr.1A,

Fara modificari AJPIS
Nr. de colonii la 22°C UFC/1ml 0 0 3 2 6 0 1 0 SR EN ISO 6222/2004
anormale . .
5.Aninoasa, str. Constantin Manolescu,
Magazin "PROFI”
Nr. de colonii la 37°C UFC/imi | Faramodificari |, 0 2 7 5 3 3 0 SR EN ISO 6222/2004

anormale
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Metode de prelevare: SR EN ISO 19458/2007, ISO 5667-5/2017,
SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018, SR EN ISO 5667-14/2017

Puncte de prelevare/data prelevarii

Parametri analizati UM Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
148/26 [148A/2¢ 2/27 | 5/27
SR EN ISO 9308-1:2015 148.Petresti, Caminul cultural
Escherichia coli UFC/100ml 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017 148A.Petresti, sat Coada Izvorului, str.
Principala, nr. 7, Voinea Emil
2.Targoviste, str.Cooperatiei, nr.92, Spitalul
judetean
Enterococi intestinali UFC/100ml 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899-2/2002
5.Dragomiresti, sat Decindeni, str. Principala,
nr. 313, SC "ARTE IN CONSTRUCTII” SRL
SR EN ISO 9308-1:2015
Bacterii coliforme UFC/100ml 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
1:2015/A1:2017
Nr. de colonii la 22°C UFC/im| | Faramodificari | g 3 2 0 SR EN ISO 622212004
anormale
Nr. de colonii la 37°C UFC/imi | Faramodificari | 1 0 3 SR EN ISO 6222/2004
anormale
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COMPANIA DE APA

TARGOVISTE-DAMBOVITA

{COMPAMA D€ APA TABGCHTSS. DANSOVEA A

IS0 $001 - ISO 14001
IS0 45001

Bd. |LC . Bratianu, nr.50, cod postal 130055, Targoviste, jud. Dambovita

Tel

+40245 614402
www catd ro

028002800168 (flelverds)

secretariat@catd.ro

Fax. +4024586811774

VALORILE PARAMETRILOR FIZICO-CHIMICI MONITORIZAT! IN LABORATORUL DE APA POTABILA TARGOVISTE
Laborator inregistrat la Ministerul Sanatatii- Certificat nr. 662/25.07.2022
Ordonanta 7/2023 privind calitatea apei destinata consumului uman
HG 971/2023 pentru aprobarea normelor de supraveghere, monitorizare si inspectie sanitara a calitatii apei potabile

Perioada de monitorizare: 01 —29.02.2024

Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,

SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
1/01 11/01 32/01 32A/01 34/01 34A/01 67/01 67A/01
7.1 7.3 7.6 79 7.8 7.8 8.0 8.0
pH Unit pH >6,5 - <9,5 SR ISO 10523:2012 1.Lazuri, iesire statie
T=20,0°C|T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C
Conductivitate uS/em 2500 724 496 424 582 444 431 580 588  |SREN ISO 27888:1997
la20"C b 11.Priseaca, iesire statie
Turbiditate NTU 5({%;:‘)) 0.14 0.20 0.20 0.19 0.49 0.61 0.56 0.34 |SRENISO 7027-1:2016
Clor rezidual liber mg) | 201 stalierezenor | o) | 077 | 035 | 031 | 017 | 015 | 012 | 013 |SRENISO7393-1:2002
20.1-<0.5retea 32.Cojasca, str. Principala, Gradinita
Clor rezidual total mg/l - 0.54 0.80 0.38 0.34 0.20 0.18 0.15 0.16 |SREN ISO 7393-1:2002
% clor rezidual liber din o min. 80% din
) % 94 96 92 91 85 83 80 81 -
clorul rezidual total clor total 32A.Cojasca, Primarie
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ 0.05 SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  [SRISO 7887:2012 34 Niculesti. str. Princioal 203 Gradinit
Miros N 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SREN 1622-2007 34 iculesti, str. Principala, nr. 203, Gradinita nr.
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3)  |SREN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 3868 | 10.39 | 2.870 | 4.110 | 1590 | 1.970 SLQ SLQ [SRISO 7890-3:2000
0.1 statie rezervor 34A.Niculesti, Scoala generala
Nitriti mg/l 05 reton SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 26777:2002
Mangan pg/l 50 - - - - - - 15 17 |SRISO 6333:1997
67.Finta, sat Gheboaia, Gradinita
. SR ISO 6332:1996/ ' '
Fier ng/l 200 - - - - - - SLQ SLQ C91:2006
Duritate totala Grade 1840 | 1515 | 13.01 | 1301 | 1290 | 1290 | 5.27 4.49 SR ISO 6059:2008
Germane 67A.Finta, str. Eroilor, nr. 1, Primarie
Oxidabilitate mgO,/l 5 SLQ SLQ SLQ - SLQ - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 56.28 30.57 8.34 - 8.34 - 34.05 - SR ISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 82.56 49.92 36.48 - 23.04 - 23.04 - STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,
SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
85/01 85A/01 5/02 2/02 21/05 21A/05 30/05 30A/05
7.4 7.2 7.4 7.3 75 7.3 7.3 7.3
pH Unit pH >6,5 - <9,5 SR ISO 10523:2012 85.Bilciuresti, str. Principala, Scoala generala
T=20,0°C [T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C
Conductivitate us/em 2500 677 653 620 790 558 619 599 600 |SREN ISO 27888:1997
la20°C YT 85A.Bilciuresti, str. Principala, Gradinita

Turbiditate NTU S(fr[]rzﬂ) 0.14 0.34 0.16 0.15 0.41 0.10 0.21 0.26 |SRENISO 7027-1:2016

) ) 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l >0,1-<0.5 retea 0.40 0.17 0.48 0.18 0.26 0.31 0.44 0.42 |SREN ISO 7393-1:2002 5.Priseaca, str. Cranguldi, nr. 41, Brutaria

Priseaca
Clor rezidual total mg/l - 0.44 0.20 0.50 0.22 0.28 0.33 0.47 0.44 |SREN ISO 7393-1:2002
0 i i i i 0, I
e | s | I | | e | e | m | s | s | o | oo -
clor tota 2. Ulmi, str. Fermierilor, nr. 5, Rosu Constantin
Amoniu mg/! 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  |SRIsO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007 21.Sotanga, Magazin "BEST MARKET"
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) |SREN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 20.69 22.99 7.470 31.10 8.779 8.889 0.852 0.797 |SRISO 7890-3:2000 21A Sotanga, sat Teis, Calea Targoviste, nr. 261,
Nitriti mgt | %1 S(;a;"“:'ertifrvor Slo | sl | sto | s, | slo | st | slo | sSLQ [sriso26777:2002 Scoala generala "TEIUL DOAMNEI
Mangan ngll 50 B B B B B 3 3 3 SR IS0 6333:1997 30.0cnita, str. Principala, nr. 218, Scoala
i SR I1SO 6332:1996/ generala
Fier ug/l 200 - - - - " i 3 B C91:2006
Duritate totala Grade 19.07 | 1492 | 1559 | 19.64 | 1548 | 1526 | 1593 | 16.38 |SRISO 6059:2008
Germane 30A.Ochita, str. Teilor, nr. 42, Vlad Nicolae

Oxidabilitate mgO,/l 5 SLQ SLQ SLQ SLQ 0.58 SLQ SLQ SLQ |SREN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 34.05 6.95 28.49 54.59 29.18 29.88 7.64 7.64 |SRISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 101.76 15.36 42.24 53.76 44.16 44.16 15.36 13.44 |STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,

SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
81/05 103/05 103A/05 2/06 5/06 132/06 132A/06 154/06
7.3 7.3 7.3 7.2 7.4 8.0 8.0 8.0
pH Unit pH >6,5 - <9,5 SR ISO 10523:2012 81.Gura Ocnitei, Spital psihiatrie, Sectia cronici
T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C
Conductivitate us/em 2500 594 755 750 696 612 403 394 425  |SREN ISO 27888:1997
la20"C N 103.Gorgota, Gradinita
Turbiditate NTU S(F’YL;R) 0.12 0.24 0.10 0.19 2.65 0.29 0.29 031 |SRENISO7027-1:2016
. . 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l >0,1-<0.5 retea 0.49 0.29 0.30 0.41 0.18 0.30 0.36 0.49 |SRENISO 7393-1:2002 103A.Gorgota, str. Poiana Mare, nr. 52, Eftimie
Valentin
Clor rezidual total mg/l - 0.51 0.31 0.32 0.42 0.20 0.33 0.38 0.52 |SRENISO 7393-1:2002
% clor rezidual liber din min. 80% din
clorul rezidual total % clor total 96 93 94 98 90 91 95 94 ) 2.Targoviste, Calea Bucuresti, nr.4, scoala
| gimnaziala "loan Alexandru Bratescu Voinesti”
Amoniu mgl/l 0.5 SLQ SLQ SLQ 0.030 SLQ SLQ 0.022 0.020 |SR ISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012 5T iste. str. Mihai B "
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) _ |SREN 1622:2007 A'rh?;gic;‘gspeiés r Mihai Bravu, nr. 1L,
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007
Nitrati mgl/l 50 0.868 33.66 34.64 38.74 7.455 0.177 SLQ 0.085 |SR ISO 7890-3:2000 132.Gaesti, str. Nicolae Titulescu, Liceul
Nitriti mgt | %1 séa;'ergfef’vo’ SLo | st | so | so | sto | sto | sl | sLo  [sRiso26777:2002 VLADIMIR STREINU
Mangan no/l 50 - - - - - SLQ SLQ SLQ [SRISO 6333:1997
132A.Gaesti, str. Unirii, Gradinita INOCENTA”
. SR ISO 6332:1996/ ! ’
Fier ugll 200 - - - - - SLQ SLQ SLQ  |ce1:2006
. Grade .
Duritate totala Germane 15.03 18.06 18.40 19.07 15.82 8.98 8.98 10.09 |[SR SO 6059:2008 154.Dragodana, sat Burduca, str. Principala,
| N Gradinita cu program normal
Oxidabilitate mgO,/I 5 SLQ SLQ SLQ - - SLQ - SLQ [SRENISO 8467:2001
Cloruri mgl/l 250 9.73 51.42 50.73 - - 9.03 - 8.34 |SRIS0 9297:2001
Sulfati mg/l 250 17.28 69.12 63.36 - - 13.44 - 13.44 |STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,

SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
154A/06 156/06 156A/06 158/06 158A/06 2/07 5/07 47/07
X 8.0 7.9 8.0 7.5 74 7.2 7.3 73 . 154A.Dragodana, sat Cuparu, str. Pe Vale, nr. 4,
pH Unit pH >65 - <95 SR 150 10523:2012 Magazin "STEFANESCU ELENA"
T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C 9
o S/ cm ]
Conductivitate 12.20°C 2500 422 424 426 949 927 857 621 511 |SRENISO 27888:1997 156. Poroinica, sat Tetcoiu, str. Principala, Scoala
o 4 (urban) ] generala
Turbiditate NTU 5 (rural) 0.33 0.62 0.54 0.31 0.26 0.18 0.24 0.17 |SRENISO 7027-1:2016
) : 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l >01-<0.5 retea 0.48 0.12 0.13 0.18 0.17 0.47 0.49 0.47 |SREN ISO 7393-1:2002 156A.Poroinica, str. Principala, nr. 84, Cristea
Rodi
Clor rezidual total mgll - 051 | 015 | 015 | 020 | 019 | 049 | 052 | 050 |SRENISO7393-12002 | o
- - . - Py
2 clor rezidual iber din % min. 80% ?'” 94 80 87 90 89 96 94 9 |-
clor total 158.Matasaru, str. Bisericii, Scoala generala
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ [SRISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007 158A.Matasaru, Primarie
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 SLQ 0.097 0.199 11.02 9.958 44.12 9.730 6.160 |SR ISO 7890-3:2000 2 Matraca, nr51, magazin "SC. JOD MARKET
Nitriti mgt | %1 séa;'ergfef’vo’ SLo | st | so | slo | sto | sto | sl | sLo  [sRiso26777:2002 SRL
Mangan na/l 50 SLQ - - - - - - - SR ISO 6333:1997 ) ) N
o p 200 S0 - - - - - - - SR SO 6332.1996/ 5.Targoviste, micro IV, Gradinita nr. 16
ug C91:2006
Duritate totala Grade 1133 | 841 864 | 2129 | 21.87 | 1964 | 1571 | 12.68 |SRISO 6059:2008
Germane 47 Valeni, str. Principala, Scoala Gimnaziala
Oxidabilitate mgO,/l 5 - SLQ - SLQ - - - SLQ [SRENISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 - 5.559 - 124.38 - - - 13.20 (SR IS0 9297:2001
Sulfati mg/l 250 - 15.36 - 49.92 - - - 42.24 |STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.06 rev.0

Pagina 4 din 17




Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,

SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
47A/07 51/07 51A/07 101/07 101A/07 107/07 107A/07 2/08
7.3 7.2 7.2 7.3 7.3 7.8 7.8 7.2 . . .
pH Unit pH >6,5 - <9,5 SR ISO 10523:2012 é;ﬁ Valeni, str.Principala, nr.642, Magazin Pop-
T=20,0°C [T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C
Conductivitate us/em 2500 520 524 527 585 589 682 698 812 |SREN ISO 27888:1997
la20"C N 51. Malu cu Flori, Primarie
Turbiditate NTU S(fr[]rzﬂ) 0.19 0.22 0.15 0.25 0.25 0.40 0.37 0.16 |SR ENISO 7027-1:2016
Clor rezidual liber mg/l 2>°'1 statierezenvor | g 57 0.48 0.49 0.49 0.48 0.30 0.33 041 |SRENISO 7393-1:2002
20,1-<05retea 51A.Malu cu Flori, nr.140, Scoala Generala
Clor rezidual total mg/l - 0.29 0.50 0.51 0.51 0.50 0.32 0.35 0.44 |SR EN ISO 7393-1:2002
% clor rezidual liber din min. 80% din
clorul rezidual total % clor total 93 96 96 96 9 94 94 93 . 101.Candesti Vale, Scoala Gimnaziala Matei
. Grigore Vladeanu
Amoniu mg/l 05 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) |SRISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007 101A. Candesti Vale, Primarie
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) |SREN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 5.910 5.820 4.680 13.45 15.76 7.200 8.690 33.07 |SRISO 7890-3:2000 107.Barbuletu, sat Gura Barbuletului, nr.237,
Nitriti mgn | O S(;ag?gti?rvor SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ [SRISO 26777:2002 Catalina Minail
Mangan ng/l 50 3 3 3 3 3 3 3 3 SR S0 6333:1997 107A.Barbuletu, sat Gura Barbuletului, nr.243,
i SR I1SO 6332:1996/ Radulescu Maria
Fier ug/l 200 - - - - " i 3 B C91:2006
Duritate totala Grade 1391 | 1313 | 1256 | 14.02 | 1369 | 1571 | 1638 | 19.64 |SRISO 6059:2008
Germane 2.Nisipuri, str.Principala, nr.41, Barboiu Com SRL
Oxidabilitate mgO,/l 5 - SLQ - SLQ - SLQ - - |SRENISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 - 22.93 - 15.29 - 22.24 - - SR ISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 - 51.84 - 51.84 - 71.04 - - STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,

SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
5/08 24/08 24A/08 28/08 28A/08 54/08 54A/08 138/08
7.4 7.7 7.7 7.8 7.8 7.8 7.8 7.6 . . .
pH Unit pH >6,5 - <9,5 SR ISO 10523:2012 > Targoviste, strlon Shica, nr.2, Centrul de 2
T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C P P
o S/ cm ]
Conductivitate la20°C 2500 609 406 397 397 392 418 396 418 SR EN ISO 27888:1997 24. Hulubesti, str.Principala, Scoala Gimnaziala
nr.l
Turbiditate NTU 45(:;::2? 0.28 0.25 0.13 0.17 0.43 0.28 0.16 0.25 |SRENISO7027-1:2016
Clor rezidual liber mg/l 2>°'1 statierezenvor | o 48 0.35 0.34 0.35 0.37 0.34 0.35 0.48 |SRENISO 7393-1:2002
20,1-<05retea 24A. Hulubesti, Gradinita Magura
Clor rezidual total mg/l - 0.52 0.38 0.37 0.38 0.40 0.37 0.38 0.51 |SRENISO 7393-1:2002
0 i i i i 0, I
/T(::rlglrrrezzigjualltllizelr din % mlnl. 80% (Iiln 02 02 02 02 02 92 92 04 B
c ezidual total clor total 28. Cobia, Scoala Gimnaziala Capsuna
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  |SRIsO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007 28A. Cobia, sat Manastirea, nr.28, loana Tapu
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) |SREN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 7.550 0.340 0.360 0.330 0.380 0.397 0.480 1.190 |[SRISO 7890-3:2000
0.1 statie rezervor 54.Butoiu, str.Principala, nr.4, Vasile lon
Nitriti mg/! oS rotea SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 26777:2002
Mangan ngll 50 - - - - - - - - SR ISO 6333:1997
oo p 200 - - - - - - - - SR SO 6332.1996/ 54A. Butoiu, Gradinita Butoiu de Jos
9 €91:2006
Duritate totala Grade 1548 | 1010 | 1066 | 9.65 9.65 9.87 9.87 | 1144 |SRISO 6059:2008
Germane 138. Telesti, Primaria Ludesti
Oxidabilitate mgO,/l 5 - SLQ - 0.58 - SLQ - SLQ |SREN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 - 9.2 - 7.64 - 7.64 - 6.95 SR ISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 - 9.60 - 7.68 - 9.60 - 11.52 |STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,

SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
138A/08 140/08 140A/08 2/12 5/12 83/13 83A/13 144/13
7.6 7.6 7.6 7.3 7.3 8.1 8.1 8.1 ) - .
pH Unit pH >6,5 - <9,5 SR ISO 10523:2012 ggfﬁhTelesn, str.Principala, nr.122, Murineanu
T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C
o S/ cm ]
Conductivitate 12 20°C 2500 410 441 457 659 571 352 345 347 |SREN ISO 27888:1997 140. Scheiu de Sus, str.Principala, nr.79, Neagoe
o 4 (urban) Gheorghe
Turbiditate NTU 5 (rural) 0.26 0.14 0.25 0.27 0.29 1.62 0.43 0.53 |SRENISO 7027-1:2016
. . 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l >0,1-<0.5 retea 0.49 0.48 0.45 0.13 0.27 0.33 0.12 0.40 |SRENISO7393-1:2002 |10 Scheiu de Sus, Gradinita cu program
normal nr.1
Clor rezidual total mg/l - 0.52 0.51 0.48 0.15 0.30 0.35 0.15 0.43 |SRENISO 7393-1:2002
- - - - YT
% clor rez_|dua| liber din % min. 80% din 04 04 04 86 20 04 80 93 .
clorul rezidual total clor total 2.Gura Ocnitei, Primarie
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ [SRISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012 5T iste. str. Moldovei. nr. 3. Scoal
- .Targoviste, str. Moldovei, nr. 3, Scoala
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)  |SREN 1622:2007 S P AUL BANIGA"
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007
Nitrati mgl/l 50 1.370 0.760 0.650 36.00 21.26 0.130 0.130 0.370 |SR ISO 7890-3:2000
0.1 statie rezervor 83. Rascaeti, Primarie
Nitriti mgl/l ’ 05 rétea SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ [SRISO 26777:2002
Mangan ngll 50 3 3 3 3 B B B B SR1S0 6333:1997 83A. Rascaeti, sat Vultureanca, Parohie
i SR ISO 6332:1996/ (Biserica)
Fier ng/l 200 - - - - - B 3 - C91:2006
Duritate totala GGrade 1122 | 1335 | 11.89 | 19.64 | 1896 | 1066 | 10.99 | 954 [SRISO6059:2008
ermane 144. Selaru, Primarie
Oxidabilitate mgO,/l 5 - SLQ - - - SLQ - SLQ [SREN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 - SLQ - - - 9.72 - 9.03 |SR IS0 9297:2001
Sulfati mg/l 250 - 7.68 - - - 11.52 - 9.60 |STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.06 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,

SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
144A/13 146/13 146A/13 150/13 150A/13 152/13 152A/13 2/14
8.1 7.9 7.9 8.0 8.0 79 7.9 7.2 o .
pH Unit pH >6,5 - <9,5 SR ISO 10523:2012 #f;{:{aiﬁliﬂr:;izzt Fierbinti, str. Principala, nr. 7,
T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C
Conductivitate us/em 2500 336 307 303 366 a2 329 337 685 |SREN ISO 27888:1997
la20"C R 146.Visina, sat Brosteni, Gradinita nr. 2
Turbiditate NTU S(F’YL;R) 1.34 0.29 0.36 0.41 0.56 0.45 055 021 |SRENISO7027-1:2016
) : 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l >01-<0.5 retea 0.23 0.18 0.16 0.22 0.48 0.28 0.27 0.47 |SREN ISO 7393-1:2002 146A. Visina, sat Brosteni, str. Scheiului, nr. 29,
P Vasil
Clor rezidual total mg/! - 025 | 020 | 018 | 024 | 051 | 030 | 029 | 049 |SRENISO7393-1:2002 | " oo
% clor rezidual liber din min. 80% din
clorul rezidual total % clor total 92 90 89 o1 94 93 93 9% ) 150. lonesti, sat Gherghesti, Scoala generala cu
clasele I-VIII
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ 0.052 SLQ SLQ [SRISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007 150A. lonesti, sat Gherghesti, Gradinita
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 0.130 0.460 0.480 0.12 0.240 0.120 0.160 36.57 |SR ISO 7890-3:2000
0.1 statie rezervor 152. Morteni, After School
Nitriti mg/l ’ 05 rétea SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ [SRISO 26777:2002
Mangan na/l 50 - 6 SLQ 31 40 - - - SR ISO 6333:1997
152A. Morteni, str. Principala, Primarie
. SR ISO 6332:1996/
Fier na/l 200 - SLQ SLQ SLQ SLQ - - - C91:2006
Duritate totala Grade 1009 | 8.08 8.41 8.41 8.75 9.87 9.87 | 19.86 |SRISO 6059:2008
Germane 2.Targoviste, str. George Cair, nr. 10
Oxidabilitate mgO,/l 5 - 0.51 - SLQ - SLQ - - SR EN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 - 3.47 - 4.86 - 14.59 - - SR I1SO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 - 9.60 - 13.44 - 19.20 - - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.06 rev.0

Pagina 8 din 17




Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,
SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
64/14 64A/14 2/15 5/15 69/15 69A/15 87/15 87A/15
7.8 7.8 7.2 7.3 7.6 7.6 7.7 7.7 - . N
pH Unit pH >6,5 - <9,5 SR ISO 10523:2012 gibg;m;ssg@s;t Lazuri, str. Comisanilor, nr. 214,
T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C 9

o S/ cm ]

Conductivitate 12.20°C 2500 503 509 626 569 557 552 526 510 |SRENISO 27888:1997 64A. Comisani, str. Helesteului, nr. 2, Scoala
o 4 (urban) gimnaziala

Turbiditate NTU 5 (rural) 0.18 0.17 0.59 0.51 0.45 0.48 0.39 0.33 |SRENISO 7027-1:2016

. . 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l >0,1-<0,5 retea 0.35 0.36 0.28 0.12 0.43 0.42 0.28 0.25 |[SRENISO7393-1:2002 |, Targoviste, str.Vasile Blendea , nr. 10, Scola

"GRIGORE ALEXANDRESCU”
Clor rezidual total mg/l - 0.36 0.38 0.30 0.14 0.45 0.44 0.30 0.27 |SR EN ISO 7393-1:2002
% clor rezidual liber din min. 80% din
clorul rezidual total % clor total 97 95 93 86 96 95 93 93 . 5. Targoviste, str.Locotenent Major Liviu
. Dragomirescu, nr. 2 C, Clubul sportiv scolar 1
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ [SRISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  [SRISO 7887:2012 6.8 <. Bisericii. Scoal |
- - . Bucsani, str. Bisericii, Scoala generala
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)  |SREN 1622:2007 "DORA DALLES”
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 12.16 12.45 37.47 8.189 10.80 11.75 49.16 44.27 |SR ISO 7890-3:2000 69A Bucsani, sat Ratoaia, str. Principala, nr. 5,
Nitriti mg/l 01 s(t)agen,artiz:rvor SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 26777:2002 Cristea Eugenia
Mangan ro/! 50 3 3 3 3 12 SLQ B B SR1S0 6333:1997 87. Dobra, Scoala generala "PAUL
i SR I1SO 6332:1996/ GEORGESCU”
Fier pg/! 200 - - - - 75 SLQ - ~ |co1:2006
Duritate totala Grade 1010 | 1032 | 1929 | 1525 | 1582 | 16.04 | 1593 | 16.38 |SRISO 6059:2008
Germane 87A. Dobra, Primarie

Oxidabilitate mgO,/| 5 0.51 - - - SLQ - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 27.79 - - - 25.71 - 25.01 - SR ISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 80.64 - - - 42.24 - 44.16 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.06 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,

SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
89/15 89A/15 1/16 11/16 134/19 134A/19 136/19 136A/19
8.0 8.1 7.2 7.4 8.1 8.1 7.9 8.0 : "
pH Unit pH >6,5 - <9,5 SR ISO 10523:2012 BR%ShAsrcest|, Scoala cu clasele I-VIII lULAN
T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C

o S/ cm ]

Conductivitate la20°C 2500 407 400 741 396 316 317 341 342 SR EN ISO 27888:1997 89A. Marcesti, str. Principala, nr. 232, Paun
o 4 (urban) ] Gheorghe
Turbiditate NTU 5 (rural) 0.22 0.15 0.35 0.30 0.44 0.41 0.54 0.53 |SRENISO 7027-1:2016
Clor rezidual liber mgn | =01 statierezenvor | g0y | 045 | 048 | 045 | 012 | 014 | 016 | 011 |SRENISO7383-1:2002
20,1-<05retea 1. Lazuri, iesire statie

Clor rezidual total mg/l - 0.46 0.50 0.51 0.47 0.14 0.16 0.18 0.13 |SRENISO 7393-1:2002
% clor rezidual liber din o min. 80% din

] % 96 96 94 96 86 87 89 85 -
clorul rezidual total clor total 11. Priseaca, iesire statie
Amoniu mgl/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ 0.03 0.04 |SRISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  [SRISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007 134. Crangurile, Primarie
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3)  |SREN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 0.206 | 0210 | 3425 | 12570 | SLQ SLQ SLQ SLQ [SRISO 7890-3:2000 134A Crangurile, str. Principala, Magazin "l LITA
Nitriti mgn | 0% S(;a;"“:'ertifrvor SLQ | SLQ | slQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ [sRIso26777:2002 ANA
Mangan ngll 50 SLQ SLQ - - - - - - SR ISO 6333:1997
-~ p 200 a1 o - - - - - - SR1SO 6332.1996/ 136.Patroaia, Magazin "BANU C MARIN

9 Q €91:2006
Duritate totala Grade 1066 | 11.00 | 1862 | 1570 | 7.85 7.63 8.53 8.75 |SRISO 6059:2008
Germane 136A.Patroaia, Camin de Batrani

Oxidabilitate mgO,/l 5 SLQ - - - SLQ - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 10.42 - - - 5.55 - 6.25 - SR ISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 21.12 - - - 19.2 - 9.6 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.06 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,

SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
142/19 142A/19 2/19 5/19 36/20 36A/20 38/20 38A/20
7.6 7.6 7.2 7.3 7.2 7.1 7.7 7.7
pH Unit pH >6,5 - <9,5 SR ISO 10523:2012 142.Fagetu, Magazin "SCENIC”
T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C

o S/ cm ]

Conductivitate 12 20°C 2500 476 471 670 567 408 405 429 442 |SREN ISO 27888:1997 142A Fagetu, str. Principala, nr. 103, Cirtian
R 4 (urban) Constantin

Turbiditate NTU 5 (rural) 0.55 0.94 0.25 0.36 0.22 0.19 0.18 0.17 |SRENISO 7027-1:2016

. . 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l >0,1-<0,5 retea 0.49 0.46 0.41 0.32 0.12 0.13 0.11 0.10 |SRENISO 7393-1:2002 2 Targoviste, str. Locotenent Stancu lon, nr. 35,

Liceul "Nicolae Cioranescu”
Clor rezidual total mg/l - 0.52 0.49 0.43 0.34 0.14 0.16 0.13 0.12 |SREN ISO 7393-1:2002
% clor rezidual liber din min. 80% din
clorul rezidual total % clor total 94 94 95 94 86 81 85 83 . 5.Targoviste, str. Justitiei, nr. 13 D, Scoala
. Postliceala Sanitara "Carol Davila”
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ [SRISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  [SRISO 7887:2012 36.Titu. sat F 109 Magazin SC "IRENE
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)  |SREN1622:2007 SIERIGR SRL e 1T Hagazn
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 SLQ SLQ 34.73 0.407 9.978 11.77 0.999 1.062 |[SR ISO 7890-3:2000
0.1 statie rezervor 36A.Titu, str. Stadionului, nr. 2, Gradinita "METAPL
Nitriti mg/l ’ 05 r;atea SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ 0.022 SLQ [SRISO 26777:2002
Mangan ngll 50 - - - - - - - - SR ISO 6333:1997
oo p 200 - - - - - - - - SR SO 6332.1996/ 38.Racari, scoala generala cu clasele I-VIII
9 €91:2006
Duritate totala Grade 1313 | 1369 | 1874 | 1918 | 1166 | 1155 | 11.22 | 11.10 [SRISO 6059:2008
Germane 38A.Racari, str. Principala, Politia

Oxidabilitate mgO,/| 5 SLQ - - - 0.51 - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 7.64 - - - 15.28 - 6.95 - SR ISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 15.36 - - - 38.40 - 11.52 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.06 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,
SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
79/20 79A/20 91/20 91A/20 97/20 97A/20 9/21 9A/21
7.4 7.8 7.9 7.9 7.9 7.9 7.5 7.5 . o
pH Unit pH >6,5 - <9,5 SR ISO 10523:2012 ;ngﬁggﬁfﬁ:&:ﬁemma’ str. Principala, nr.
T=20,0°C [T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C !

o S/ cm ]

Conductivitate la20°C 2500 647 436 422 430 400 416 462 484 SR EN ISO 27888:1997 79A Brezoaele, str. Principala, nr. 227, Matei
o 4 (urban) ] Dumitru

Turbiditate NTU 5 (rural) 0.32 0.31 0.45 0.46 0.46 0.59 0.84 0.33 |SRENISO 7027-1:2016

) . 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l >0,1-<0,5 retea 0.25 0.41 0.19 0.12 0.15 0.14 0.13 0.20 |SRENISO73083-1:2002 |91 gionozia Moara, str. Principala, nr. 48 B,

Badea Marian
Clor rezidual total mg/l - 0.28 0.45 0.22 0.15 0.18 0.17 0.14 0.24 |SREN ISO 7393-1:2002
% clor rezidual liber din min. 80% din
clorul rezidual total % clor total 89 91 86 80 83 82 93 83 . 91A.Slobozia Moara, str. Morii, nr.20, Magazin
- "RADULESCU”
Amoniu mg/! 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) [SRIs0 7887:2012 97 Col ¢ Ghimoat. str. Porumbeil
- - .Colacu, sat Ghimpati, str. Porumbeilor,
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)  |SREN 1622:2007 Gradinta "CASA PITICILOR"
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3)  |SREN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 14.98 15.01 SLQ 0.161 0.131 0.167 7.52 10.33 |[SR ISO 7890-3:2000 97A.Colacu, sat Balenesti, str. Mihai Viteazu, .
Nitrit mgl | OLSPIesezeNOr | 1o | slQ | slQ | SLQ | 0019 | SLQ | SLQ | SLQ |SRISO26777:2002 112, Ene Dumitru
Mangan ngll 50 B B B B B 3 3 3 SR IS0 6333:1997 9.UImi, sat Dumbrava, nr.44, Magazin "Cega
i SR ISO 6332:1996/ lleana”
Fier ug/l 200 - - - - " i 3 B C91:2006
Duritate totala Grade 1750 | 17.39 | 11.78 | 11.44 | 1021 | 1054 | 1570 | 1570 [SRISO 6059:2008
Germane 9A.UImi, sat Viisoara, nr.357, Stefan Florina

Oxidabilitate mgO,/I 5 0.51 - SLQ - SLQ - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 33.35 - 6.25 - 6.95 - 22.93 - SR ISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 82.56 - 13.44 - 23.04 - 23.04 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.06 rev.0
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,

SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
61/21 61A/21 71/21 71A/21 73/21 73A21 95/21 95A/21
7.5 7.5 8.0 8.0 7.3 7.3 7.8 7.8 ) o .
pH Unit pH >6,5 - <9,5 SR ISO 10523:2012 21{3.U:Zgizr’t’e(n:::’il(3j:)asga()rrg§5t’|, str.Principala, nr.73,
T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C 9
o S/ cm ]
Conductivitate 12.20°C 2500 437 423 389 398 645 645 413 400 |SREN ISO 27888:1997 61A.Unguren, str. Monumentului , nr.3, Honciu
o 4 (urban) ] Maria
Turbiditate NTU 5 (rural) 0.24 0.24 0.60 0.22 0.17 0.30 0.43 0.27 |SRENISO 7027-1:2016
Clor rezidual liber mgn | =01 statierezenvor |07 | 045 | 048 | 047 | 035 | 025 | 048 | 049 |SRENISO7383-1:2002
20,1-<05retea 71.Nucet Cazaci, sat Cazaci, Scoala Generala
Clor rezidual total mg/l - 0.40 0.48 0.51 0.50 0.39 0.29 0.50 0.51 |SRENISO 7393-1:2002
% clor rezidual liber din min. 80% din
clorul rezidual total % clor total 93 94 94 94 90 86 96 96 . 71A.Nucet Cazaci, sat Cazaci, str.Principala, Ene
Margareta
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ [SRISO 7150-1:2001 9
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  [SRISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007 73.Lucieni, Primarie
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 3.506 3.477 0.394 0.398 21.21 22.12 0.386 0.250 |SR ISO 7890-3:2000
0.1 statie rezervor 73A.Lucieni, sat Raciu, Primarie
Nitriti mg/l ’ 05 r;atea SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ [SRISO 26777:2002
Mangan ng/l 50 - - SLQ SLQ - - SLQ SLQ |[SRISO 6333:1997
95.Persinari, Biserica
. SR I1SO 6332:1996/ '
Fier ng/l 200 - - SLQ SLQ - - SLQ SLQ C91:2006
Duritate totala Grade 1346 | 1346 | 1122 | 11.78 | 1963 | 1963 | 12.67 | 1245 [SRISO 6059:2008
Germane 95A.Persinari, str. Scolii, nr. 549, Gutoiu Marian
Oxidabilitate mgO,/I 5 SLQ - SLQ - SLQ - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 6.25 - 5.55 - 58.37 - 6.94 - SR ISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 11.52 - 17.28 - 84.48 - 15.36 - STAS 3069:1987

cod F-PO-10-016-05 Ed.06 rev.0

Pagina 13 din 17




Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,

SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
75/21 75A/21 26/22 26A/22 57/22 57A/22 59/22 59A/22
8.0 8.0 7.4 7.4 7.4 7.4 7.3 7.3 . .
pH Unit pH >6,5 - <95 SR ISO 10523:2012 éso'nig;]‘:iff“ Deal, str.Principala, Stancu
T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C

o S/ cm ]

Conductivitate 12.20°C 2500 340 358 435 432 425 424 629 605 |SRENISO 27888:1997 75A. Candesti Deal, str.Principala, nr.64, Ovidiu
o 4 (urban) Marinescu
Turbiditate NTU 5 (rural) 0.18 0.33 0.15 0.19 0.12 0.29 0.31 0.53 |SRENISO 7027-1:2016
Clor rezidual liber mgn | =01 statierezenvor |49 | 036 | 047 | 049 | 029 | 018 | 041 | 039 |SRENISO7383-1:2002
20,1-<05retea 26. Manesti, Scoala Gimnaziala
Clor rezidual total mg/l - 0.42 0.38 0.49 0.51 0.31 0.20 0.43 0.42 |SREN ISO 7393-1:2002
% clor rezidual liber din o min. 80% din B
clorul rezidual total % clor total 9% % % % % %© % % 26A. Manesti, Camin Cultural
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ [SRISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  [SRISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007 57. Tatarani-Priboiu, Primarie
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 0.347 0.255 6.392 5.679 5.675 5.264 13.00 11.670 |SR ISO 7890-3:2000
0.1 statie rezervor 57A.Tatarani-Priboiu, str.Principala, Dispensar
Nitriti mg/l ’ 05 r;atea SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ [SRISO 26777:2002
Mangan ngll 50 B B B B B 3 3 3 SR IS0 6333:1997 59.Gheboieni, str.Principala, nr.249, Varjoghe
. SR I1SO 6332:1996/ Elena
Fier ug/l 200 - - - - " i 3 B C91:2006
. Grade i
Duritate totala Germane 9.54 9.31 13.02 13.02 13.80 14.03 18.40 18.17 |[SRISO 6059:2008 59A.Gheboieni, str.Principala, nr.214, Ungureanu
Cornel

Oxidabilitate mgO,/I 5 SLQ - SLQ - SLQ - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 5.55 - 11.11 - 9.03 - 24.32 - SR ISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 15.36 - 30.72 - 19.20 - 44.16 - STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,

SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
77122 TTA22 2/23 5/23 40/23 40A/23 42123 42A/23
7.6 7.6 7.3 7.4 7.6 7.6 7.9 7.8
pH Unit pH >6,5 - <9,5 SR ISO 10523:2012 77.Dragodanesti, Magazin Badea Valentin
T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C

o S/ cm ]

Conductivitate la20°C 2500 504 507 735 522 824 823 402 389 SR EN ISO 27888:1997 77A Dragodanesti, sat Sturzeni, str. Principala,
o 4 (urban) Marin Mihai
Turbiditate NTU 5 (rural) 0.35 0.21 0.38 0.21 0.24 0.21 0.34 0.29 |SRENISO 7027-1:2016
Clor rezidual liber mgl/l 2>0’1 steitle,rezervor 0.37 0.41 0.40 0.41 0.10 0.10 0.13 0.25 |SRENISO 7393-1:2002 2.Targoviste, cartier Sagricom, str. Gib
20,1-<0,5retea Constantin, nr. 30, Gradinita "ALEXANDRINA
Clor rezidual total mg/| - 0.40 0.43 0.42 0.44 0.12 0.12 0.15 0.27 |SRENISO7393-1:2002 |SIMIONESCU GHICA”
% clor rezidual liber din min. 80% din
clorul rezidual total % clor total 92 95 95 93 83 83 87 92 . 5.Targoviste, Calea Domneasca, nr. 271,
. Gradinita cu program prelungit ASG
Amoniu mgl/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ 0.05 SLQ SLQ 0.03 |SR SO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  [SRISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007 40.Produlesti, Primarie
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3)  |SREN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 13.06 12.42 39.92 10.42 1.500 3.340 SLQ SLQ [SRISO 7890-3:2000
0.1 statie rezervor 40A.Produlesti, sat Brosteni, Scoala generala
Nitriti mg/! 05 reton SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ |SRISO 26777:2002
Mangan g/l 50 - - - - - - 16 46 |SRISO 6333:1997 42.Poiana, str. Principala, nr. 1189, "SERBAN
i SR I1SO 6332:1996/ IMPEX SRL”
Fier ngll 200 - - - - - - SLQ 31 |coe12006
. Grade i
Duritate totala Germane 16.16 16.38 19.63 16.15 21.88 21.95 8.64 8.64 |SRISO 6059:2008 42A Poiana, str. Principala, nr. 965, Tudose
Adrian

Oxidabilitate mgO,/l 5 SLQ - - - SLQ - SLQ - SR EN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 16.67 - - - 135.5 - 7.64 - SR ISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 17.28 - - - 23.04 - 15.36 - STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,
SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati umMm Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
44/23 44A/23 93/23 93A/23 109/23 109A/23 2/26 5/26
75 75 7.4 7.4 8.0 8.0 7.3 7.3
pH Unit pH >6,5 - <9,5 SR ISO 10523:2012 44.Lunguletu, str. Bisericii, nr. 14, Stan Marian
T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C
Conductivitate us/em 2500 494 497 531 536 355 352 565 524  |SREN ISO 27888:1997
la20"C R 44A.Lunguletu, str. Biruintei, nr. 1A, Radescu lon
Turbiditate NTU S(fr[]rzﬂ) 031 0.43 0.62 031 1.25 0.36 0.20 0.23 |SRENISO 7027-1:2016
. . 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l >0,1-<0,5 retea 0.20 0.18 0.12 0.10 0.28 0.37 0.16 0.34 |SRENISO 7393-1:2002 93.Potlogi, str. Constantin Brancoveanu, Magazin
"MEGA IMAGE”
Clor rezidual total mg/l - 0.23 0.20 0.14 0.12 0.31 0.39 0.19 0.36 |SRENISO 7393-1:2002
% clor rezidual liber din o min. 80% din
] % 87 90 86 83 90 95 84 94 -
clorul rezidual total clor total 93A.Potlogi, Primarie
Amoniu mgl/l 0.5 0.03 0.04 SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ SLQ [SRISO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)  [SRISO 7887:2012 109 Costesiil din Vale. sat Merisu. st
- - .Costestii din Vale, sat Merisu, str.
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 16222007 Crizantemelor, Scoala cu clasele I-IV
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3)  |SREN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 2.470 4.360 SLQ SLQ SLQ SLQ 11.05 9.452 |SR ISO 7890-3:2000 109A.Costestii din Vale, str. Crinului, nr. 466,
Nitriti mgn | O S(;ag?gti?rvor SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ [SRISO26777:2002 Magazin "ENIVEL
Mangan ngll 50 19 24 - - 42 SLQ - - SR ISO 6333:1997
2.Targoviste, str.Tudor Vladimirescu nr.1A, AJPIS
. SR I1SO 6332:1996/
Fier pg/! 200 SLQ SLQ - - SLQ SLQ - ~ |co1:2006
. Grade i
Duritate totala Germane 14.14 14.36 13.46 13.02 5.61 5.50 15.25 15.70 [SRISO 6059:2008 5.Aninoasa, str. Constantin Manolescu, Magazin
"PROFI”
Oxidabilitate mgO,/l 5 SLQ - SLQ - SLQ - - - SR EN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 14.59 - 56.98 - 8.34 - - - SR I1SO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 40.32 - 32.64 - 15.36 - - - STAS 3069:1987
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Puncte de prelevare/data prelevarii
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017, SR EN ISO 5667-1/2023, SR EN ISO 5667-3/2018,

SR EN ISO 5667-14/2017

Parametri analizati um Valoarea CMA Metoda de analiza PUNCTE DE PRELEVARE
148/26 148A/26 2/27 5/27
8.0 8.0 7.5 7.2
pH Unit pH >6,5 - <95 SR ISO 10523:2012 148.Petresti, Caminul cultural
T=20,0°C |T=20,0°C [T=20,0°C |T=20,0°C
Conductivitat us/cm 2500 374 355 544 523 SR EN ISO 27888:1997
onductivitate la20°C ) 148A.Petresti, sat Coada Izvorului, str. Principala,
R 4 (urban) nr. 7, Voinea Emil
Turbiditate NTU 5 (rural) 0.33 0.43 0.37 0.17 SR EN ISO 7027-1:2016
. . 20,1 statie,rezervor .
Clor rezidual liber mg/l >0,1-<0,5 retea 0.16 0.14 0.24 0.15 SR EN ISO 7393-1:2002 2 Targoviste, str.Cooperatiei, nr.92, Spitalul
judetean
Clor rezidual total mg/l - 0.20 0.16 0.26 0.17 SR EN ISO 7393-1:2002
% clor rezidual liber din min. 80% din
clorul rezidual total % clor total 80 88 92 88 . 5.Dragomiresti, sat Decindeni, str. Principala, nr.
. 313, SC "ARTE IN CONSTRUCTII” SRL
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ SLQ SLQ SR I1SO 7150-1:2001
Culoare - 1) 1) 1) 1) 1) SR ISO 7887:2012
Miros - 2) 2) 2) 2) 2) SR EN 1622:2007
Gust - 3) 3) 3) 3) 3) SR EN 1622:2007
Nitrati mg/l 50 1.065 0.100 11.50 11.020 SR ISO 7890-3:2000
— 0,1 statie,rezervor
Nitrit| ! ! . . SR ISO 26777:2002
itriti mg/l 0.5 retea 0.014 0.015 SLQ SLQ
Mangan g/l 50 45 41 - - SR ISO 6333:1997
. SR I1SO 6332:1996/
Fier ug/l 200 81 80 - - C91:2006
. Grade i
Duritate totala 8.75 8.75 15.93 15.71 SR ISO 6059:2008
Germane
Oxidabilitate mgO,/| 5 SLQ - - - SR EN ISO 8467:2001
Cloruri mg/l 250 SLQ - - - SR ISO 9297:2001
Sulfati mg/l 250 9.60 - - - STAS 3069:1987

1)Acceptabila pentru consumatori si fara modificari anormale; 2)Acceptabil pentru consumatori si fara modificari anormale; 3)Acceptabil pentru consumatori si fara modificari anormale.

*Notatia SLQ = “sub limita de cuantificare a metodei”; LQ: amoniu<0,020mg/l; nitrati<0,079mg/I; nitriti<0,007 mg/l; mangan<10ug/l; fier<20ug/l; IMn<0,5mgO2/l; cloruri<5mg/l; sulfati<5mg/|
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TARGOVISTE-DAMBOVITA

Bd. L.C.Bratianu, nr.50, cod postal 130055, Targoviste, jud. Dambovita

Perioada de monitorizare:

Tel. +40245.614403 02002800168 (tel.verds) Fax. +40245.611774
www catd ro secretanat@catd . ro

VALORILE PARAMETRILOR MICROBIOLOGICI MONITORIZATI IN LABORATORUL DE APA POTABILA PUCIOASA

Laborator inregistrat la Ministerul Sanatatii-Certificat nr. 592/24.10.2022
Ordonanta 7/2023 privind calitatea apei destinate consumului uman
HG 971/2023 pentru aprobarea normelor de supraveghere, monitorizare si inspectie sanitara a calitatii apei potabile

01-29.02.2024

PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
PARAMETRII Metode de prelevare: 1ISO 5667-5/2017,SR EN I1SO 5667-1 /2023,
ANALIZATI UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN I1SO 5667-3/2018,SR EN ISO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
27/01 28/01 30/01 31/01 1/02 2/05 3/05 5/05 6/05 7/05
27 |lesire Statie Galma
Bacterii UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
coliforme ml 1:2015/A1:2017 28 [Moroeni, str.Ciorani, cismea publica
Escherichia [ UFc/i00| o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SREN SO 0308- | 3° |'esire Statie Ratei
coli ml 1:2015/A1:2017 . . - -
31 |Pietrosita, str.Principala-Gradinita
1 |lesire Statie Pucioasa
Enterococi | uFc/100| 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899- sire Statie Fucloas
intestinali 2/2002
ml 2 |Rezervor inmagazinare Musa
fara 3 Pucioasa, bd. Trandafirilor, nr.30 -S.C.
Nr. de colonii - i
s UFCAmMIY 1 odificari | 1 1 2 2 0 0 3 1 0 7 | srReN IS0 622212004 Creon Impex SRL-Restaurant Valahia
a anormale 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
fara 6 Vulcana Pandele, str. Principala, nr.88-
Nr. de colonii i
i UFCAmI odificari | 1 2 2 1 3 1 2 0 5 8 | sRENISO 6222/2004 Magazin |.F. Carasel Petre
a anormale 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Clostridium - UFC/100 0 0 0 0 0 0 - 0 - 0 - |sRENIsO 14189/2017
perfringens ml
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

P:S:MZE/EH uM | val. cMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2018,SR EN ISO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE

8/05 60/05 61/05 11/06 12/06 15/07 16/07 21/07 22/07 24/07

Vulcana Bai, str. Mihai Eminescu, nr.30-

Bacterii UEC/100 SR EN I1SO 9308- Magazin A.F. Moreanu D. lon
coliforme ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 so |Pucioasa, str. Aleea Ardealului-Magazin S.C.
GIBOMAR
Pucioasa, str. Patrana, nr.19-Magazin I.1.
®% | Andrei Cristian Mihail
Escherichia | ,co100l o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- nare “rishan Vina
coli 1:2015/A1:2017 . ) .
ml 11 [lesire Statie Glodeni Deal
1 Glodeni-Deal, str.Centru, nr.4-Scoala
Enterococi | UFC/100 SR EN ISO 7899- Generala
i o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
intestinali 2/2002
ml 15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
o fara 16 |Moreni str.Sirius, nr.56- Scoala nr.2
Nr. de colonii
o 22°C UFCAMI odificari | 0 5 0 1 3 0 0 2 0 0 | SRENISO 6222/2004
anormale 21 |[lesire Statie Valea Lunga
" fara 22 [Valea Lunga, Sat Cricov, Scoala
Nr. de colonii ' '
¢ UFCAmMIY odificaril 3 0 1 2 3 5 7 5 1 5 SR EN ISO 6222/2004 — —
la37°C anormale ” Visinesti, Sat Sultanu,-Magazin alimentar
ELIS DEC SRL
Clostridium | UFC/100 0 0 0 0 - R 0 0 - - - SR EN ISO 14189/2017

perfringens ml
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: 1ISO 5667-5/2017,SR EN I1SO 5667-1 /2023,

PAASAAMZEZ'I?)III UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2018,SR EN ISO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
9/07 10/07 39/07 40/07 1/09 2/12 3/12 5/12 6/12 7112
0 . .
Bacterii UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- lesire Statie Bezdead
coliforme ml 1:2015/A1:2017 10 Bezdead, str.Principala, nr.684- Gradinita
nr.2
39 |Rezervor inmagazinare Bezdead
Escherichia SR EN ISO 9308-
. UFC/100
coli mi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 20 Bezdead, str.Principala-Magazin I.I. Radut
Georgel
. 1 |lesire Statie Pucioasa
Enterococi | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899- : e Fucl
i tinali 2/2002
ntestinali mi /200 2 |Rezervor inmagazinare Musa
fara 3 Pucioasa, str.Fantanelor, nr.18-Scoala
Nr. de colonii
s T VFCAMH odificari | 2 4 2 0 7 0 1 1 3 1 | SRENISO 6222/2004 Generala nr.1
a anormale 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
Branesti, str.Principala, nr.185-Scoala
Nr. de colonii | UFC/1ml fa_rg . ° Generala
la 37°C modificari 3 1 7 1 2 2 2 1 5 7 SR EN ISO 6222/2004
a anormale 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Clostridium | UFC/100
perfringens ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 14189/2017
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PARAMETRII

PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: 1ISO 5667-5/2017,SR EN I1SO 5667-1 /2023,

ANALIZATI UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN 1SO 5667-3/2018,SR EN 1SO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
8/12 13/12 14/12 15/14 20/14 60/15 61/15 62/15 63/15 64/15
8 Vulcana Bai, str.Tudor Vladimirescu, nr.36-
Bacterii UFC/100 SR EN ISO 9308- Scoala generala
coliforme ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 . . .
13 |[lesire Statie Varfuri
1 Varfuri, str. Principala, nr.28- Scoala
Escherichia | yrc/100 SR EN ISO 9308- Generala
coli ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 . . .
15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
20 ledera, str.Principala-Scoala Generala ledera
Entero_coq UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899- de Sus
intestinali 2/2002
ml 60 Valea Lunga, Sat lzvoru, nr 20-fam.
losivescu Marinica
Valea Lunga, Sat Mosia Mica, nr.248-fam.
Nr. de colonii | UFC/1ml f"".r.a . o1 Aldea Dacian
la 22°C modificari 0 1 0 2 2 7 4 19 8 3 SR EN ISO 6222/2004
a anormale 62 Vfaleja Lunga, Sat Stubee, nr.34-fam. Untaru
Virgil
o fara 63 |[Valea Lunga, Sat Tisa, nr.1-fam. Pican lon
Nr. de colonii ' '
gt UFCIAMI odificari | 3 1 4 0 1 1 4 | 17 | 2 0 | srRENISO 622272004
anormale 64 |Valea Lunga, Sat Ogrea-cismea publica
Clostridium { UFC/1001 0 - - 0 - - - - - - |SRENISO 14180/2017
perfringens ml
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: 1ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PAASAAMZEATTRIII UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN 1SO 5667-3/2018,SR EN ISO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
65/15 | 66/15 | 67/15 | 27/15 | 28/15 | 30/15 | 31/15 | 43/15 | 44/15 68/15
o5 Valea Lunga, Sat Valea Mare-Magazin
Bacterii UEC/100 SR EN I1SO 9308- alimentar I.I. Zegheru
coliforme mi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 ] L
66 [Valea Lunga, Sat Cricov, Primarie
67 Valea Lunga, Sat Gorgota-Magazin alimentar
Escherichia | UFC/100 SR EN ISO 9308- 1.1. Mares
coli ml 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 . .
27 |lesire Statie Galma
i 28 - .Princi .
Enterococi | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 7899- Dealu-Mare, str.Principala, nr.53
intestinali 2/2002
ml 30 |[lesire Statie Ratei
fara - Dealu Mare,str.Principala nr.157,Magazin
Nr. de colonii
s UFCAmMIY 1 odificari | 2 7 1 3 2 3 9 1 2 1 | SRENISO 62222004 Malau fonela PFA
anormale 43 |lesire Statie TBC Moroieni
- fara 44 [Sanatoriu TBC Moroieni
Nr. de colonii
it UFCAMI odificari | 0 1 0 1 2 1 2 1 2 1 | sRENISO 62222004
anormale 68 [Pucioasa, str.Olanescu, nr.1-Hotel Turist
Clostridium | UFC/100
perfringens ml 0 - - - - 0 0 0 0 0 0 |SRENISO 14189/2017
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: 1ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PAASAAMZEATTRIII UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2018,SR EN ISO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
1/16 2/19 5/19 7/19 11/20 15/21 16/21 17/21 24/21 63/21
Bacterii UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN I1SO 9308- 1 |lesire Statie Pucioasa
coliforme ml 1:2015/A1:2017 . .
2 |Rezervor inmagazinare Musa
Escherichia [UFC/L00| 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SREN SO 9308- | ° [Rezervor inmagazinare Branesti
coli ml 1:2015/A1:2017 . . .
7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Enterococi |UFC/i00[ o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SRENISO 7899- | * |!esire Statie Glodeni Deal
intestinali ml 2/2002 . . .
15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
fara 16 Moreni, str.Cpt.Pantea lon, nr.19-piata
Nr. de colonii i
olonif UFCImI - odificari | 3 7 3 5 5 2 3 3 3 2 | SRENISO 62222004 agroalimentara __
la 22°C anormale 17 Filipestii de Padure-Firma
MARSHAL,Str.Garii nr.657 B
- fara 24 |Visinesti, Str.Principala, nr.435-Politie
Nr. de colonii ' d
B, UFCIAMI odificari | 2 2 2 1 2 2 3 3 8 0 | srRENISO 622212004
a anormale 63 |Visinesti-Sat Sultanu, nr.6, fam.Cizmaru
Clostridium | UFC/100
perfringens ml 0 0 - - - - 0 0 0 - - | SRENISO 14189/2017
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: 1ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

P:SAAMZE/ITRIII UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2018,SR EN ISO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
62/21 25/22 33/22 34/22 36/22 37/22 60/22 1/23 26/23 2/26
" 62 |lesire Statie Visinesti
Bacterii UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308-
coliforme ml 1:2015/A1:2017 . . .
25 |Rezervor inmagazinare Fieni
Escher?chia UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- 33 |Rezervor inmagazinare Buciumeni
coli ml 1:2015/A1:2017 54 | Valea-Leurzii, str.Principala-magazin
A.F.Ignat Traian
Enterococi |uFcioo| 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SREN ISO 7809 | ¢ |Cucuteni, nr.84, fam.llinca
intestinali ml 2/2002 . ] .
37 |Rezervor inmagazinare Berevoiesti
" fara 60 |Moroeni, str.Principala, Magazin “La 2 pasi”
Nr. de colon ’ pala, Vagi p
o T VFCAMH odificari | 2 3 1 3 2 2 1 2 3 3 | SRENISO 62222004
a anormale 1 |lesire Statie Pucioasa
Fieni-DGAS,Protectia copilului, str. Teilor,
Nr. de colonii | ureimi | 2@ %% o101, et.2, ap.12
la 37°C modificari 1 2 4 4 3 2 2 1 2 5 SR EN ISO 6222/2004 —
a anormale 2 |Rezervor inmagazinare Musa
Clostridium | UFC/100
perfringens ml 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 - SR EN I1SO 14189/2017
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PARAMETRII

PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

ANALIZATI UM Val. CMA SR EN ISO 5667-14/2017,SR EN ISO 5667-3/2018,SR EN ISO 19458/2007 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
3/26 5/26 6/26 7126 8/26 13/28 14/28 15/28 20/28 1/29
3 Pucioasa, cartier Glodeni Vale, nr.152-
Bacterii UFC/100 SR EN I1SO 9308- Gradinita nr. 5 si Gradinita nr.2
coliforme mi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:2015/A1:2017 . . .
5 |Rezervor inmagazinare Branesti
. 6 |Glodeni Deal, Laculete-Scoala Generala
Escherichia | UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SR EN ISO 9308- : 5
coli ml 1:2015/A1:2017 . . .
7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
8 Vulcana Bai, str. T. Vladimirescu, nr.38-
Enterococi SR EN ISO 7899- Gradinita
intestinali UFC/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/2002
mi 13 |lesire Statie Varfuri
Nr. de colonii | UFC/AmI fara 14 |Varfuri, sat Suvita, nr.135-Gradinita
.Ia 299 m modificari 0 12 2 8 3 3 0 3 1 2 SR EN I1SO 6222/2004
anormale 15 [Rezervor inmagazinare Bana
- fara 20 [ledera, sat Colibasi-Magazin "La Vicu"
Nr. de colonii '
it UFCAAMI odificari | 1 5 3 7 4 2 3 5 0 4 | sRENISO 622212004
anormale 1 |lesire Statie Pucioasa
Clostridium ] UFC/100
perfringens | mi 0 0 - 0 - 0 - - 0 - 0 |srRENISO 141892017
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TARGOVISTE-DAMBOVITA

(€=

VALORILE PARAMETRILOR FIZICO-CHIMICI MONITORIZATI IN LABORATORUL DE APA POTABILA PUCIOASA
Laborator inregistrat la Ministerul Sanatatii-Certificat nr. 592/24.10.2022
Ordonanta 7/2023 privind calitatea apei destinate consumului uman

HG 971/2023 pentru aprobarea normelor de supraveghere, monitorizare si inspectie sanitara a calitatii apei potabile
Perioada de monitorizare: 01-29.02.2024

Bd. |.C Bratianu, nr.50, cod postal 130055, Targoviste, jud Dambovita

Tel. +40245.614403 02800200168 ( Fax. +40245.611774
v catd.ro secretariat@catd.ro

PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
PARAMETRI Val. Metode de prelevare: 1ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,
ANALIZATI UM 1 cva SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2018 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
27/01 28/01 | 30/01 | 31/01 1/02 2/05 3/05 5/05 6/05 7/05
pH Unit pH i6,5 7.6 7.6 7.6 7.6 7.7 - 7.7 - 7.6 - SR 1SO 10523/2012
=95 [t=20°C [t=20°C|t=20°C| t=20°C | t=20°C - t=20°C - t=20°C -
S/
Conductivitate Izzgf’c 2500 | 233 | 232 | 123 | 124 | 227 | - | 148 | - | 202 | - | sREN27888no97 |27 |lesire Statie Galma
Turbiditatea NTU | Stwa) | 967 | 070 | 0.78 | 1.09 | 0.90 | 2.13 | 2.10 | 1.17 | 1.05 | 1.69 |SRENISO 7027/2016 | 28 |Moroeni, str.Ciorani, cismea publica
Clor rezidual liber | mg/l | T | 072 | 0.48 | 0.58 | 0.41 | 0.90 | 0.90 | 0.48 | 0.78 | 0.47 | 0.81 | S%F}50 7% |30 |jesire Statie Ratei
Clor rezidual total | mg/l 076 | 052 | 0.62 | 045 | 0.95 | 0.93 | 051 | 0.80 | 0.50 | 0.83 | °FE}ISO7% [a1 |pietrosita, str.Principala-Gradinita
% Clor rezidual liber
din clorul rezidual % min.80 95 92 94 91 95 97 94 98 94 98 1 |lesire Statie Pucioasa
total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ | SLQ | SLQ | SLQ - SLQ - SLQ - SRISO 7150-1/2001 | 2 |Rezervor inmagazinare Musa
. Pucioasa, bd. Trandafirilor, nr.30 -S.C. Creon
Culoare 1 1 1 1 1 1 - 1 . 1 ) SR ENISO7887/2012 1 3 Impex SRL-Restaurant Valahia
Miros 2 2 2 2 2 2 - 2 - 2 - SR EN 1622/2007 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
x Vulcana Pandele, str. Principala, nr.88-Magazin
Gust 3 3 3 3 3 3 - 3 - 3 - SREN 1622/2007 | 6
LF. Carasel Petre

Aluminiu ug/l 200 - - - - - - - - - - SR ISO 10566/2001 | 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Nitrati mg/l 50 2.438 | 2.563 | 1.905 | 1.986 | 1.873 - 1.855 - 1.585 - SR 1SO 7890-3/2000

o retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti mol | goieor| SLQ SLQ | SLQ | SLQ | SLQ - SLQ - SLQ - 2006
Mangan ua/l 50 - - - - - - - - - - SR SO 6333/1997

. SR SO 6332 /C91-
Fier ua/l 200 - - - - - - - - - - 2006
Duritate totala | 9% 7.07 | 7.07 | 460 | 449 | 617 | - | 527 | - | 549 | - SR 1S 6059/2008
Oxidabilitate mgOz/| 5 SLQ SLQ | SLQ | SLQ | 0.64 - - - - - SR EN ISO 8467/2001
Cloruri mg/l 250 5.672 | 6.381 | SLQ | SLQ [ 7.090 - - - - - SRISO 9297/2001
Sulfati mg/l 250 9.50 11.40 | 9.50 9.50 17.10 - - - - - STAS 3069/1987

cod: F-PO-10-016-05 Ed.06 rev.0
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: 1ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

P:,\T AAL'\l/IZEATTFT ! UM g,alA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2018 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
8/05 60/05 | 61/05 | 11/06 | 12/06 | 15/07 | 16/07 | 21/07 | 22/07 | 24/07
pH Unit pH ig,g 7.7 7.6 7.6 7.4 7.4 - 7.7 7.5 7.5 7.4 SR 1SO 10523/2012
= t=20°C | t=20°C| t=20°C| t=20°C | t=20°C - t=20°C | t=20°C| t=20°C| t=20°C
Conductivitate | “Y°™ | 2500 | 190 | 181 | 181 | 1470 | 181 | - | 382 | 686 | 685 | 785 | srenzrsssioer | s |VUICAN2 Bal sir. Mihai Eminescu, r.30-
la20°C Magazin A.F. Moreanu D. lon
Turbiditatea NTU | 5w | 218 | 1.03 | 1.10 | 0.82 | 063 | 2.35 | 270 | 0.46 | 0.42 | 1.48 |srEeNIso 702712016 | 60 gfg'gi;i\;tr' Aleea Ardealului-Magazin S.C.
. . max 0.50 SR EN ISO 7393- Pucioasa, str. Patrana, nr.19-Magazin I.I. Andrei
Clor rezidual liber | mg/I min 0.10 0.46 0.42 0.45 0.95 0.48 0.62 0.47 0.60 0.47 0.42 1/2002 61 Cristian Mihail
Clor rezidual total | mg/l 048 | 045 | 0.48 | 1.00 | 051 | 0.65 | 0.50 | 0.63 | 0.50 | 0.45 | ST ENISO739% 14y ljesire Statie Glodeni Deal
% Clor rezidual liber
din clorul rezidual % min.80 96 93 94 95 94 95 94 95 94 93 12 |Glodeni-Deal, str.Centru, nr.4-Scoala Generala
total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ | SLQ SLQ SLQ - SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | sriso 7150-1/2001 | 15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
Culoare 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 SR EN 1SO7887/2012 | 16 [Moreni str.Sirius, nr.56- Scoala nr.2
Miros *o 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 SR EN 1622/2007 | 21 |lesire Statie Valea Lunga
Gust 3 3 3 3 3 3 - 3 3 3 3 SR EN 1622/2007 | 22 |Valea Lunga, Sat Cricov, Scoala
. Visinesti, Sat Sultanu,-Magazin alimentar ELIS
Aluminiu pg/l 200 - - - - - - 77.05 - - - SR 1SO 10566/2001 | 24 DEC SRL
Nitrati mg/l 50 1.980 [ 1.905 | 2.062 | 0.953 | 0.959 - 1.861 | 0.526 | 0.576 | SLQ [ SR SO 7890-3/2000
i retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti mol | e 01 SLQ SLQ | SLQ | SLQ | SLQ - SLQ | SLQ | SLQ | SLQ 2006
Mangan ua/l 50 - - - SLQ - - - - - SLQ SR ISO 6333/1997
' SR SO 6332 /C91-
Fier ug/l 200 - - - SLQ - - - - - 73.47 2006
Duritate totala | 9% 5.38 | 527 | 527 | 2861 | 6.06 | - |10.65|17.83 | 17.61 | 18.51 | SRISO6050/2008
Oxidabilitate mgO2/l 5 - - - SLQ | SLQ - - 153 | 1.69 - SR EN ISO 8467/2001
Cloruri mg/l 250 - - - 165.19( 6.38 - - 8.50 | 8.50 - SR ISO 9297/2001
Sulfati mg/l 250 - - - 81.70 | 19.00 - - 26.60 | 26.60 - STAS 3069/1987
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;

Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PARAMETRI Val.
ANALIZATI UM CMA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN I1SO 5667-3/2018 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
9/07 10/07 39/07 40/07 1/09 2/12 3/12 5/12 6/12 7112
pH Unit pH ig,g 7.7 7.7 - 7.6 7.6 7.8 7.8 7.8 7.7 7.8 SR ISO 10523/2012
“ t=20°C | t=20°C - t=20°C | t=20°C| t=20°C| t=20°C| t=20°C [ t=20°C| t=20°C
S/
Conductivitate lgzg;f; 2500 | 665 | 667 - 180 | 172 | 170 | 166 | 172 | 168 | 163 | SREN27888/1997 | o |lesire Statie Bezdead
Turbiditatea NTU S(rural) 1.01 179 | 1.18 | 1.83 | 0.70 | 2.21 | 1.61 | 1.21 | 1.54 | 2.61 |SRENISO 7027/2016 | 10 |Bezdead, str.Principala, nr.684- Gradinita nr.2
Clor rezidual liber | mgl/l ';?;(8'1500 0.21 0.10 | 0.64 | 0.48 085 | 0.90 | 048 | 0.80 | 048 | 0.75 SR ET/Z';?;S%' 39 |Rezervor inmagazinare Bezdead
Clor rezidual total | mg/ 024 | 012 | 067 | 051 | 0.90 | 093 | 051 | 0.83 | 0.52 | 0.78 | SR ENISO7ES |, Bezdead, str.Principala-Magazin LI. Radut
1/2002 Georgel

% Clor rezidual liber
din clorul rezidual % min.80 88 83 96 94 94 97 94 96 92 96 1 |lesire Statie Pucioasa
total
Amoniu mgl/l 0.5 SLQ SLQ - SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ [ sRisO 7150-1/2001 | 2 |Rezervor inmagazinare Musa
Culoare o1 1 1 ) 1 1 1 1 1 1 1 SR EN Iso7ss7/2012 | 3 E;uiloasa, str.Fantanelor, nr.18-Scoala Generala
Miros 2 2 2 - 2 2 2 2 2 2 2 SR EN 1622/2007 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
Gust 3 3 3 - 3 3 3 3 3 3 3 SR EN 1622/2007 | 6 |Branesti, str.Principala, nr.185-Scoala Generala
Aluminiu ug/l 200 - - - - - - - - - - SR ISO 10566/2001 | 7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
Nitrati mg/l 50 1.942 | 1.992 - 1.936 | 2.111 - 1.591 - 1.510 - SR 1SO 7890-3/2000

— retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti moll | gt 01 SLQ SLQ - SLQ | SLQ - SLQ - 0.007 - 2006
Mangan ua/l 50 - - - - - - - - - - SR 1SO 6333/1997

. SR ISO 6332 /C91-
Fier ug/l 200 - - - - - - - - - - 2006
Duritate totala gg::gie 17.61 | 17.39 - 561 | 6.17 - 5.27 - 5.38 - SR ISO 6059/2008
Oxidabilitate mgO2/| 5 211 2.04 - 0.67 1.12 - 1.47 - 1.63 - SR EN ISO 8467/2001
Cloruri mg/l 250 10.64 | 10.64 - 7.79 | 7.090 - 8.508 - 8.508 - SR ISO 9297/2001
Sulfati mg/l 250 45.60 | 45.60 - 15.20 | 17.10 - 17.10 - 17.10 - STAS 3069/1987
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PARAMETRI Val.
ANALIZATI UM CMA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN I1SO 5667-3/2018 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
8/12 13/12 | 14/12 | 15114 | 20/14 | 60/15 | 61/15 | 62/15 | 63/15 | 64/15
oH Unit pH ig,g 7.8 7.3 7.3 - 7.6 7.5 7.4 7.4 7.4 7.5 SR ISO 10523/2012
7 t=20°C | t=20°C|t=20°C - t=20°C| t=20°C [ t=20°C| t=20°C| t=20°C [ t=20°C
S/ i imi -
Conductivitate | "™ | 2500 | 176 | 634 | 532 | - | 583 | 690 | 660 | 664 | 693 | 690 | srenzressncer | e [VUlCaNaBal strTudor Viadimirescu, nr.36
1a20°C Scoala generala
Turbiditatea NTU | SCwa) | 237 | 153 | 0.72 | 0.80 | 1.31 | 0.85 | 4.86 | 423 | 4.15 | 0.60 |SRENISO 7027/2016 | 13 lesire Statie Varfuri
Clor rezidual liber | mg/l || 0.48 | 0.60 | 0.49 | 0.67 | 0.10 | 0.44 | 0.48 | 0.48 | 0.46 | 0.46 | SFFNISO % |14 \Varfuri, str. Principala, nr.28- Scoala Generala
Clor rezidual total | mg/l 0.50 0.64 | 051 | 0.73 0.12 | 0.48 | 053 | 0.52 | 0.49 | 0.50 SR E'l\llzlggzn%' 15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
% Clor rezidual liber P
din clorulrezidual | % | mingo | 96 | 94 | 96 | 92 | 8 | 92 | 91 | 92 | 94 | o2 20 |(olea, tr Principal-Scoala Generala fecra de
total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ | SLQ - SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ SLQ | SRISO 7150-1/2001 | 60 \'\;a:rei?“t;nga, Sat Izvoru, nr 20-fam. losivescu
Culoare " 1 1 1 ) 1 1 1 1 1 1 SR EN 1s07887/2012 | 61 Valea Lunga, Sat Mosia Mica, nr.248-fam.
Aldea Dacian

Miros 2 2 2 2 - 2 2 2 2 2 2 SR EN 1622/2007 | 62 x‘;ﬂ;ﬁ Lunga, Sat Stubee, nr.34-fam. Untaru
Gust 3 3 3 3 - 3 3 3 3 3 3 SR EN 1622/2007 | 63 [Valea Lunga, Sat Tisa, nr.1-fam. Pican lon
Aluminiu ug/l 200 - - - - - - - - - - SR ISO 10566/2001 | 64 [Valea Lunga, Sat Ogrea-cismea publica
Nitrati mg/l 50 1.742 | 2.412 | 2.732 - 4.681 | 0.495 | 0.808 | 0.808 | 0.739 | 0.701 | SR ISO 7890-3/2000

o retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti mol | gaieor| SLQ SLQ | SLQ - SLQ [ SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ 2006
Mangan pg/l 50 - - - - - - - - - - SR ISO 6333/1997

i SR SO 6332 /C91-
Fier ug/l 200 - - - - - - - - - - 2006
Duritate totala | &% 5.7 |18.23|1851| - |18.29|19.07|19.07 | 19.64 | 19.64 | 18.51 | SRISO 6050/2008
Oxidabilitate mgOa/| 5 1.53 1.60 | 1.69 - 064 | 1.76 | 1.76 | 1.69 | 1.69 | 1.76 |SRENISO 8467/2001
Cloruri mg/l 250 7.799 | 7.090 | 7.090 - 6.381 | 9.217 | 9.217 | 9.217 | 9.217 | 9.217 | SRISO 9297/2001
Sulfati mg/l 250 17.10 | 19.00 | 19.00 - 13.30 | 22.80 | 22.80 | 22.80 | 22.80 | 22.80 | STAS 3069/1987
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PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
Metode de prelevare: 1ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,

PARAMETRI Val.
ANALIZATI UM CMA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2018 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
65/15 66/15 | 67/15 | 27/15 | 28/15 | 30/15 | 31/15 | 43/15 | 44/15 | 68/15
pH Unit pH ig,g 7.6 75 7.5 7.7 7.7 7.8 7.8 7.8 7.8 7.6 SR 1SO 10523/2012
= t=20°C | t=20°C|t=20°C| t=20°C | t=20°C [ t=20°C| t=20°C| t=20°C | t=20°C| t=20°C
Conductivitate | "™ | 2500 | 681 | 680 | 675 | 209 | 206 | 119 | 121 | 267 | 266 | 231 | sreEnzrsssicer |es|V2lea Lunga, Sat Valea Mare-Magazin
la20"C alimentar I.l. Zegheru
Turbiditatea NTU S(rural) 0.35 1.66 | 056 | 0.42 | 043 | 0.70 | 3.23 | 0.28 | 0.37 | 1.22 |SRENISO 7027/2016 | 66 |Valea Lunga, Sat Cricov, Primarie
. . max 0.50 SR EN ISO 7393- Valea Lunga, Sat Gorgota-Magazin alimentar
Clor rezidual liber | mgl/l min 0.10 0.47 0.45 | 045 0.52 048 | 042 | 0.34 | 0.90 | 047 | 0.47 1/2002 67 LI Mares
Clor rezidual total | mg/l 050 | 0.48 | 0.49 | 056 | 0.51 | 0.46 | 0.37 | 0.95 | 0.51 | 0.50 | % NSO 739 o7 esire statie Galma
% Clor rezidual liber
din clorul rezidual % min.80 94 94 92 93 94 91 92 95 92 94 28 | Dealu-Mare, str.Principala, nr.53
total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ SLQ | SLQ SLQ SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ SLQ [ SRIsO 7150-1/2001 |30 |lesire Statie Ratei
Culoare o1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 SR EN 1so7887/2012 | 21 Dealu Mare,str.Principala nr.157,Magazin
Malau lonela PFA
Miros 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 SREN 1622/2007 | 43 |lesire Statie TBC Moroieni
Gust 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 SR EN 1622/2007 | 44 |Sanatoriu TBC Moroieni
Aluminiu ua/l 200 - - - - - - - - - - SR ISO 10566/2001 | 68 |Pucioasa, str.Olanescu, nr.1-Hotel Turist
Nitrati mg/l 50 0.708 | 0.639 | 0.657 | 1.810 | 1.923 | 1.917 | 1.610 | 1.228 | 1.221 | 2.117 | SR ISO 7890-3/2000
Nitrii mgl | 2%2%%) SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SRENZITTcon
Mangan ug/l 50 - - - - - - - - - - SR ISO 6333/1997
' SR SO 6332 /C91-
Fier ug/l 200 - - - - - - - - - - 2006
Duritate totala | %% 1851 | 1851 | 19.07 | 7.29 | 7.29 | 5.05 | 5.05 | 7.29 | 7.29 | 5.61 | SRISO 605912008
Oxidabilitate mgO2/| 5 1.60 1.60 | 1.60 - - - - 0.96 | 0.96 1.76 | SRENISO 8467/2001
Cloruri mgl/l 250 9.217 | 9.217 | 9.217 - - - - 5.672 | 5.672 | 7.799 | SRISO 9297/2001
Sulfati mg/l 250 22.80 | 22.80 | 22.80 - - - - 17.10 | 17.10 | 17.10 | STAS3069/1987
PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
PARAMETRI val. Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,
ANALIZATI UM cva SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2018 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
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1/16 2/19 5/19 7/19 11/20 | 15/21 | 16/21 | 17/21 | 24/21 | 63/21
pH Unit pH ig‘g 78 ) ) ) 74 76 76 7.7 75 75 | sriso 1052312012
- t=20°C - - - t=20°C [ t=20°C| t=20°C [ t=20°C| t=20°C| t=20°C
S/
Conductivitate lgzg;f; 2500 | 208 - - - | 1483 | 381 | 380 | 383 | 742 | 743 | SREN27888/1997 | 1 |lesire Statie Pucioasa
Turbiditatea NTU | S(ua) | 080 | 0.81 | 1.12 | 0.67 | 0.24 | 0.49 | 054 | 0.62 | 0.85 | 0.79 |SRENISO 70272016 | 2 |Rezervor inmagazinare Musa
Clor rezidual liber | mgl/l ";1?:8'158 0.85 0.80 | 0.80 0.80 0.72 | 065 | 048 | 0.46 | 0.46 | 0.46 SR E?/2|§(?27393- 5 |Rezervor inmagazinare Branesti
Clor rezidual total | - mg/ 090 | 0.85 | 0.85 | 0.85 | 0.76 | 0.69 | 0.52 | 0.50 | 0.50 | 0.50 | SFENSO79% |7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
% Clor rezidual liber
din clorul rezidual % min.80 94 94 94 94 95 94 92 92 92 92 11 |lesire Statie Glodeni Deal
total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ - - - SLQ | SLQ [ SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | srIso 7150-1/2001 | 15 |Rezervor inmagazinare Bana Moreni
Culoare " 1 ) ) } 1 1 1 1 1 1 SR EN 1s07887/2012 | 16 Morenj, str.Cpt.Pantea lon, nr.19-piata
agroalimentara
Miros ) 2 ) ) ) 2 > 2 > 2 > SREN 16222007 17 Filipestii de Padure-Firma MARSHAL,Str.Garii
nr.657 B

Gust 3 3 - - - 3 3 3 3 3 3 SR EN 1622/2007 | 24 [Visinesti, Str.Principala, nr.435-Politie
Aluminiu ug/l 200 - - - - - 88.95 | 95.15 | 86.88 - - SR ISO 10566/2001 | 63 |Visinesti-Sat Sultanu, nr.6, fam.Cizmaru
Nitrati mg/l 50 1.904 - - - 1.065 | 1.159 | 1.209 | 1.240 | 0.382 | 0.369 | SR ISO 7890-3/2000

o retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti mo/l | (e 01 SLQ - - - SLQ [ SLQ | SLQ | SLQ | SLQ | SLQ 2006
Mangan ug/l 50 - - - - SLQ - - - SLQ | SLQ SR ISO 6333/1997
Fier ugl | 200 - - - - | s - - - |149.83|168.56| SR 'S0 352 Cok
Duritate totala ggr’;iie 6.17 - - - 28.05 | 10.77 | 10.60 | 10.60 | 17.84 | 16.61 | SRISO 6059/2008
Oxidabilitate mgO2/l 5 SLQ - - - - SLQ | SLQ | SLQ | 0.99 - SR EN ISO 8467/2001
Cloruri mgl/l 250 9.912 - - - - 8.508 | 7.799 | 8.508 | 9.217 - SR ISO 9297/2001
Sulfati mg/l 250 15.20 - - - - 13.30 | 13.30 | 17.10 | 38.00 - STAS 3069/1987

PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
PARAMETRI val Metode de prelevare: 1ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023,
ANALIZATI UM CMA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2018 METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
62/21 25/22 | 33/22 | 34/22 | 36/22 | 37/22 | 60/22 1/23 | 26/23 2/26

pH UnitpH | 285 75 . - 7.7 78 - 75 7.6 7.7 - SR ISO 10523/2012

cod: F-PO-10-016-05 Ed.466rrev.0
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=99 [=200C| - - |t=20°C[t=20°C| - [t=20°C[t=20°C|t=20°C| -
S/

Conductivitate I; Zggnc 2500 | 741 - - 212 | 209 - 217 | 158 | 236 - | sREN27888/1997 |62 |lesire Statie Visinesti
Turbiditatea NTU S(rural) 0.88 147 | 350 | 1.23 | 1.31 | 0.70 | 2,53 | 0.58 | 0.38 | 0.84 |SRENISO 7027/2016 | 25 |Rezervor inmagazinare Fieni
Clor rezidual liber | mgl/l Tq?rfg'lsg 0.58 0.37 | 0.40 | 047 049 | 042 | 010 | 0.80 | 048 | 0.80 SR Ezzlz(())zngs- 33 |Rezervor inmagazinare Buciumeni
Clor rezidual total | mg/l 062 | 040 | 043 | 050 | 051 | 045 | 012 | 085 | 052 | 0.85 | SRENSOTS g | Veleabeurzi, strPrincipala-magazin AF.Ignat
[Y% Clor rezidual ber
din clorul rezidual % min.80 94 93 93 94 96 93 83 94 92 94 36 |Cucuteni, nr.84, fam.llinca
total
Amoniu mg/l 0.5 SLQ - - SLQ | SLQ - SLQ [ SLQ | SLQ - SR ISO 7150-1/2001 | 37 |Rezervor inmagazinare Berevoiesti
Culoare 1 1 - - 1 1 - 1 1 1 - SR EN 1SO7887/2012 | 60 | Moroeni, str.Principala, Magazin “La 2 pasi”
Miros 2 2 - - 2 2 - 2 2 2 - SR EN 1622/2007 | 1 |lesire Statie Pucioasa
Gust 3 3 - - 3 3 - 3 3 3 - SR EN 1622/2007 |26 E:éDnil"ngi;rloztec“a copilului, str. Teilor,
Aluminiu ug/l 200 - - - - - - - - - - SR ISO 10566/2001 | 2 |Rezervor inmagazinare Musa
Nitrati mg/l 50 0.369 - - 1.579 | 1.372 - 1.359 | 1.698 | 2.375 - SR 1SO 7890-3/2000

o retea 0,5 SREN 26777 /C91-
Nitriti mol | gaieor| SLQ - - SLQ | SLQ - SLQ | SLQ | SLQ - 2006
Mangan pg/l 50 SLQ - - - - - - - - - SR ISO 6333/1997

i SRISO 6332 /C91-
Fier ug/l 200 182.97 - - - - - - - - - 2006

. grade
Duritate totala germane 16.61 - - 7.29 5.61 - 460 | 5.16 | 5.94 - SR ISO 6059/2008
Oxidabilitate mgO2/l 5 - - - 0.99 | 0.99 - - SLQ | 1.08 - SR EN ISO 8467/2001
Cloruri mgl/l 250 - - - 9.926 | 9.926 - - 5.672 | 6.381 - SR ISO 9297/2001
Sulfati mg/l 250 - - - 19.00 | 19.00 - - 17.10 | 20.90 - STAS 3069/1987
PUNCTE DE PRELEVARE/DATA PRELEVARII;
PARAMETRI UM val. Metode de prelevare: ISO 5667-5/2017,SR EN ISO 5667-1 /2023, METODA DE ANALIZA PUNCTE DE PRELEVARE
ANALIZATI CMA SR EN ISO 5667-14/2017, SR EN ISO 5667-3/2018
3/26 5/26 6/26 7/26 8/26 | 13/28 | 14/28 | 15/28 | 20/28 1/29
pH Unit pH ig,g 7.8 - 7.8 - 7.8 7.3 7.3 - 7.6 7.6 SR 1SO 1052312012
=9 t=20°C - t=20°C - t=20°C|t=20°C|t=20°C - t=20°C| t=20°C
S/ i i i - ini
Conductivitate | "™ | 2s00 | 157 | - | 156 | - | 158 | 620 | 633 | - | 588 | 204 | srenz7sssngor | s |Puciodsa cartier Glodeni Vale, nr.152-Gradinita
la20°C nr. 5 si Gradinita nr.2
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5(rural)

Turbiditatea NTU 1.28 1.39 | 0.96 | 0.77 097 | 048 | 0.64 | 0.50 | 0.72 | 0.62 |SRENISO 7027/2016 | 5 [Rezervor inmagazinare Branesti
Clor rezidual liber | mg/l | T | 0.48 | 0.70 | 0.46 | 0.76 | 0.48 | 0.60 | 0.48 | 0.64 | 0.37 | 0.80 | °%F}S0 ™% |6 |Glodeni Deal, Laculete-Scoala Generala
Clor rezidual total | - mg/ 052 | 075 | 050 | 0.80 | 0.52 | 0.63 | 0.52 | 0.67 | 0.40 | 0.85 | °FENSO79% |7 |Rezervor inmagazinare Vulcana Bai
% Clor rezidual liber . .
din clorul rezidual % | mnso | 92 93 | 92 | 95 | 92 | 95 | 92 | 96 | 93 | o4 g |Vulcana Bal, str. T. Viadimirescu, nr.38-
total Gradinita
Amoniu mg/l 0.5 SLQ - SLQ - SLQ | SLQ | SLQ - SLQ | SLQ | SRIsO 7150-1/2001 | 13 |lesire Statie Varfuri
Culoare 5 1 - 1 - 1 1 1 - 1 1 SR EN 1S07887/2012 | 14 |Varfuri, sat Suvita, nr.135-Gradinita
Miros 2 2 - 2 - 2 2 2 - 2 2 SR EN 1622/2007 | 15 [Rezervor inmagazinare Bana
Gust 3 3 - 3 - 3 3 3 - 3 3 SR EN 1622/2007 | 20 (ledera, sat Colibasi-Magazin "La Vicu"
Aluminiu ug/l 200 - - - - - - - - - - SR 1SO 10566/2001 | 1 |lesire Statie Pucioasa
Nitrati mg/l 50 1.980 - 1.955 - 2.362 | 2.537 | 2.562 - 3.972 - SR ISO 7890-3/2000
L retea 0,5 SR EN 26777 /C91-
Nitriti moll | gt 01 SLQ - SLQ - SLQ | SLQ | SLQ - SLQ - 2006
Mangan ug/! 50 - - - - - - - - - - SR ISO 6333/1997
. SR ISO 6332 /C91-
Fier ua/l 200 - - - - - - - - - - 2006
Duritate totala gsrr;iie 5.27 - 5.16 - 527 | 18.28|1851| - |18.06| - SR ISO 6059/2008
Oxidabilitate mgO2/I 5 - - - - - - 0.86 - - - SR EN ISO 8467/2001
Cloruri mgl/l 250 - - - - - - 5.672 - - - SR ISO 9297/2001
Sulfati mg/l 250 - - - - - - 17.10 - - - STAS 3069/1987

1)Acceptabila pentru consumatori si fara modificari anormale; 2)Acceptabil pentru consumatori si fara modificari anormale; 3) Acceptabil pentru consumatori si fara modificari anormale;
SLQ-sub limita de cuantificare;LQ: amoniu <0,019 mg/l, nitriti<0,006 mg/l, oxidabilitate <0,626 mgO2/l, cloruri <4,957 mg/l, mangan < 14,4 pg/l, fier <38,09 pg/l.
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